EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K62121038G
2. Data e Regjistrimit 13/07/2005
3. Emri i Subjektit AGS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2005
6.

Kohézgjatja

Nga: 10/07/2005

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Faik Konica", Pallati
"Golden Park Residence", Hyrja Nr. I, Kati Nr. 1, Zyra
Nr. 2

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

50.100.100,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet,
menca etj. Realizimi dhe drejtimi i restoranteve bareve
pijetoreve, hoteleve kapingjeve, fshatrave turistike dhe ne
pergjithesi 1 sherbimeve publike. Drejtimin e dhenies se
ushqimit te te semureve dhe personelit spitalor. Organizimin
e shfagjeve muzikore, teatrale, kinomatografike etj. Blerje
dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave ge kane te bejne me
sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim dhe administrim i
sherbimit te lavanderise, pastrimit kimik per entet publike
dhe private. Realizim dhe administrimi 1 mirembajtjes i
gjelberimit te enteve publike dhe private. Realizimi dhe
administrimin dhe pastrimin dizifiktimin, deratizim i
ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike
dhe private dhe evadimin e mbeturinave spitalore. Import
export makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin e
produkteve bujgesore e blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te
peshkimit ne ujerat e brendshme te Republikes se Shqiperise.
Zhvillimin e veprimtarise se akuakultures tokesore dhe ujore.
Prodhime Rrobagepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh,
konfeksionesh me shumice, uniforma pune me logo biznesi
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te stampuara ose me gendisje me porosi, duke perfshire
veshje profesionale pune, veshje per spitale, shkolla, OJF,
Klinika, Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e
bareve, hoteleve, restoranteve me perde, mbulesa peceta
tavoline, carcafe etj. Transport nderkombetar te mallrave per
vete (TNMV). Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash;
Cdo lloj infrastrukture ge mund te perdoret ne lidhje me
bujgesine; shfrytezim, administrim, shit-blerje, marrje me
gera, koncesione me cdo/ forme tjeter; Prodhim,
perpunim,transport, grumbullim,  magazinim, tregtim,
import-eksport, ruajtje dhe rritjete vleres se produkteve
bujgesore, blegtorale dhe agroushqimore perfshi produktet e
peshkut; blegtori, akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te
arave, duhan, pije alkolike, freskuese, produkte t& quméshtit
dhe nénprodukteve t& t1j, quméshtit me shije frutash, 1€ngje
frutash me qumésht, léngje frutash 100% natyral dhe still
drinks, quméshtit me origjiné bimore (arré kokosi, bajame,
oriz, soje etj:); krem pér kafe, pané kuzhine dhe pasticerie me
origjiné shtazore ' e bimore si dhe bazé pér akullore.
Hulumtime bujgesore dhe analiza laboratorike, certifikim i te
gjitha llgjeve te produkteve agro-ushqimore dhe varieteteve
te tyre;cdo lloj aktiviteti ne lidhje me teknollogjine agro-
ushgimore, amballazhim, etiketim etj;te shogeruara me
pajisje e makineri perkatese ne funksion te aktivitetit Si dhe
krijimi, integrimi dhe perdorimi i pajisjeve dhe programeve
teknologjike e informatike ne bujgesi. Shogeria ka te drejte
te kryeje veprimtari tregtare te natyres eksport-importit sipas
nevojave te tregut shqiptare dhe anasjelltas, veprimtari
komisioniere, aktivitet koncesionar me apo pa depozitime te
burimeve financiare. Shogeria mund te ndermarre te gjitha
operacionet tregtare, industriale dhe financiare te cilat 1
konsideron te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e
objektit te shogerise, por gjithmone duke respektuar kufijte e
vendosur nga legjislacioni ne fuqi. Shogeria per arritjen e
objektit te aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te
menaxhoje shogeri apo dege te shogerive, te jape ose te
marre perfagesi si agjenci, per te kryer me ato komisione ne
menyre direkte ose indirekte, per te fituar interesa ose
pjesemarrje ne shogeri te tjera gqe kane objekte te ngjashme,
te lidhura ose te ngjashme me objektin e aktivitetit tregtar te
vet, te transaksionoje kredi ose/dhe hipoteka, te bleje apo
shese pasuri te paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo
veprim tjeter te nevojshem per menaxhimin e aktivitetit.
Shogeria mund te organizojne panaire per ekspozimin
eprodukteve shqiptare ose produkteve dhe sherbimeve te
shogerive te huaja, duke u kujdesur per reklamimin dhe
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mirembajtjen e ekzkluzivitetit te tregut ne territorin shqiptar,
ne bashkepunim me keto shogeri. Organizimi dhe zbatimi ne
fushen e gendrave rehabilituese, mirembajtja, parandalimi
dhe trajtimi i aparatit loko motor. Realizimi dhe drejtimi 1
gendrave rehabilituese, fizioterapie, masoterapie,
kinezoterapie, relaksimi, estetike,etj. Tregtimi me shumice e
pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave ge kane
te bejne me sektorin e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise
dhe sherbimit.Instalimi dhe ndertimi i impianteve energjitike
Fotovoltaike si forme e prodhimit te energjise nga burime te
rinovueshme si dhe kryerja e.investimeve te ndryshme ne
prodhimin e energjise se rinovueshme, per qellime te
konsumit brenda stabilimenteve. te Fabrikes "AgroAl" me
vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres. Import-eksport
mallra e paisje te teknologjise ne fushen e energjitikes, qe do
te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe realizimin e
investimeve te ndryshme me impjante Fotovoltaike ne
fabriken AgroAl me vendndodhje Vadardhe, Sukth,
Durres.Sherbim Veterinar.

10. Administratori/ét Alma Tafani
10.1 Afati i emérimit Nga: 16/05/2011 Deri: 14/10/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Brunilda Stefa

12.1 Afati i emé€rimit Nga: 01/03/2018 Deri:
13. Ortakét AlmaTafani

13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.100.100,00 Natyre:

13.2 Numri i pjeséve 100,00

13.3 Pjesémartja n€ pérqgindje (%) 100,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE AA 861 RH Tirane Tirane
TIRANE AA 591 XY Tirane Tirane TIRANE Mjeti me
targe AB660GS Tirane Tirane TIRANE AB 376 FR Tirane
Tirane Mjeti me targé AB 694 ON, Tirané Tirane Tirane
TIRANE Makine fshirese per pastrimin e rrugeve me targe
AA 713 DV, marka KARCHER, Tipi; ICC 2D ECO 25B
Tirane Tirane TIRANE AA 051 UR Tirane Tirane
TIRANE AB 061 EH Tirane Tirane TIRANE AA 658 EJ
Tirane Tirane Mjeti me targé AB 230 MR, Tirané Tirane
Tirane Mjeti me targé AB 643 PV, Tirané. Tirane Tirane
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TIRANE AA 375 TT Tirane Tirane TIRANE AA 762 YL
Durres Sukth VADARDHE Vadardhe, 5.6 km nga gendra
Sukth, Rruga Sukth-Manez Tirane Tirane TIRANE
AB152CY Tirane Tirane TIRANE Mjeti me Targé AB 342
BH Tirane Tirane TIRANE Mjeti me Targé AB 528 BH
Tirane Tirane TIRANE AA 923 YL Tirane Tirane Mjeti
me targe AB 399 NX, Tirane Tirane Tirane TIRANE AA
046 UO Tirane Tirane TIRANE AB 122 EI Tirane Tirane
TIRANE AA 715 GK Tirane Tirane /Mjeti me targé AB 591
MX, Tirané Vlore Vlore VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga
"Pelivan Leskaj", "Brenda Ambienteve te Spitalit Psikiatrik
"Ali Mihali" Tirane Tirane Mjeti me targé AB 714 JS
Tirane Tirane TIRANE Furgon Mercedes Benz AA 653 CX
Tirane Tirane TIRANE AA 958 TT Tirane Tirane TIRANE
Kamion, me Targé AB 236 HE Tirane Tirane TIRANE
AAO59UR Tirane Tirane = Mjeti me targé AB 083 MD,
Tirané Tirane Tirane TIRANE Ish Lavanteria, Godina e
QSUT Tirane Tirane Mjeti me targe AB 192 NX, Tirane
Tirane Tirane' TIRANE AA 076 XO Tirane Tirane
TIRANE AA 746 MA Tirane Tirane TIRANE AA 745 MA
Tirane Tirane Mjeti me targé AB 593 OD Tirane Tirane
TIRANE Mjeti me targe AB 440 KA Tirane Tirane
TIRANE AV 813 Tirane Tirane Mjeti me targé AB 029
MT, Tiran€ Tirane Tirane Mjeti me targé AB 513 NM,
Tiran€ Durres Manez MANEZ Dygan brenda nderteses 1
kateshe, Rruga Nacionale Sukth - Manez, 100 metra larg
rruges kryesore, Sukth, Tirane Tirane Mjeti me targé AB
804 PG, Tirané. Tirane Tirane Mjeti me targé AB 801 GC
Tirane Tirane TIRANE Mjeti me Targé AA 709 EX Tirane
Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Hamdi
Shijaku (Depo per ruajtje malli per aktivitetin sherbim
lavanderie), Pasuria Nr. 5/111-G1, 5/111-G2,ne Zonen
Kadastrale 8350 Tirane Tirane TIRANE AA 689 RH Tirane
Tirane TIRANE AA 089 VX Tirane Tirane TIRANE Mjeti
me Targé AB 364 BH Tirane Tirane TIRANE Mjeti me
targé AB 730 IG Tirane Tirane TIRANE AA 061 XJ Tirane
Tirane TIRANE AA 741 MA Tirane Tirane Mjeti me targe
AA 245 RL, Tirane Tirane Tirane TIRANE AA 637 YC
Tirane Tirane Mjeti me targé AB 836 PT, Tirané. Tirane
Tirane TIRANE AA 748 MA Tirane Tirane Mjeti me targé
AB 281 PK, Tirané€ Tirane Tirane TIRANE AB 435 GI
Tirane Tirane Mjeti me targé AB 927 BM, Tirané Tirane
Tirane TIRANE AB 188 EJ Tirane Tirane TIRANE AB
903 EI Tirane Tirane Mjeti me targé AB 816 PG, Tirang,
Tirane Tirane AB 551 KT Tirane Tirane TIRANE Mjeti
me Targé AA 793 YP Tirane Tirane TIRANE AA 742 MA
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Tirane Tirane Mjeti me targé AB 186 JT

Emri Tregtar: AgroAl & Global Services
E-Mail: info@ags.al

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0696044707

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013994-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

1. 13/07 | Numrii Vendimit:33797, Gjykata: Tirane

/2005 | Data e regjistrimit; 13.07.2005 Emri; "AVANCE" shpk Data e themelimit; 10.07.2005

Perfagesuesi ligjor; Nikolin Jaka Ortaket; Nikolin Jaka 50%, Alma Tafani 50%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12:2007 (19).pdf

2. 04/04 | Numri i Vendimit:33797/1, Gjykata:Tirane

Kohezgjatja; mbi 10 vjet, Selia; Blv Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, zyra
7/1, Tirane. Kapitali; 100 000 leke Objekti; Organizim & zbatim ne fushen e restoranteve
kolektive dhe tregetare per entet publike dhe private, import export tregeti shumice pakice
artikuj te ndryshem, transporte, fusha e ndertimeve, studime projektime ne fushen e
energjitikes, sherbim spitalor privat, agjensi te ndryshme, sherbime pastrimi per ambjentet
e brendeshme dhe te jashtme per entet publike dhe private si dhe sherbime lavanterie,

/2007 | Ortaku Nikolin Jaka shet kuotat e tij prej 50% tek ortku tjeter Alma Tafani e cila behet

ortake/dhe administratore e vetme.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (19).pdf

25/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121765-02-08

Jjashtme per entet publike & private si dhe sherbime lavanterie,") u be
(""'Sherbime ne Fushen e Shendetsise, Sherbime Lavanterie')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

Data ¢ Themelimit ishte "10/07/2005" u be ""13/07/2005"
Data ¢ Themelimit ishte "10/07/2005" u be ""13/07/2005"
Objekti ishte ("Organizim & zbatim ne fushen e restoranteve kolektive dhe tregetare

per entet publike & private, import export tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem,
transporte,fusha e ndertimeve, studime projektime ne fushen e energjitikes, sherbim
spitalor privat, agjensi te ndryshme, sherbime pastrimi per ambjentet e brendeshme dhe te



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF71958-94D6-44EB-9E0D-6C134D563FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF71958-94D6-44EB-9E0D-6C134D563FD6

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ish Lavanteria, Godina e QSUT; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alma Tafani'") X
Nga Data ishte ("04/04/2007'") u be (""'13/07/2005")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132209-04-08
Data e Themelimit ishte "13/07/2005" ube "10/07/2005"
Data e Themelimit ishte "13/07/2005" u be ""10/07/2005"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion tip Mercedes Benz TR 6442 P; 4
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alma Tafani'") X
Nga Data ishte ("13/07/2005") u be ("06/02/2007'")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime.te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

30/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-142606-05-08

Objekti ishte ("Sherbime ne Fushen e Shendetsise, Sherbime Lavanterie") u be
("Organizimin dhe zbtaimin ne fushen e restoranteve kolektive dhe tregtare per entet
publike dhe private. Tregtimin me shumice dhe pakice dhe import eksport te mallrave
industriale,ushqimore,paisje elektrike,mobilje etj.Financimin dhe realizimin e
ndertimeve publike e private.Projektime,studime e zbatime ne fushen
energjitike.Sherbime spitalore,ne fushen e pastrimit,gjelberimit,Javanterise.Ngritjen
e axhensive imobiljare,turistike,zyra juridike dhe psikologjike,kontabilitet.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion TR 8394 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion TR 8391 P; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D7224B-7ED6-427D-B304-04AB682A6BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395AFD08-4DD7-4916-8217-D3B413CAE78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D0423D-6989-4A08-8F33-6CDDB0CF6121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3233DF-380A-401F-9745-A40195E63AF8

Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-158704-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

31/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-400966-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autoveture, Marka Land Rover, Tipi LM, TR 6588 T; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/06/2010

Numri i ceshtjes: CN=402651-06-10

Kane ndodhur.ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; ; Qender - VLORE;
Bestrové; Bunavi,Reparti Brigadés sé Stérvitjes Bazé.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-409045-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Plazh/13,0bjekt bar-restorant; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveturé Land Rover me targé TR 4227 M; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autoveturé Land Rover me targé TR 5225 T; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A9EFA8-1D1F-43DF-9133-DF617CAC9DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A04AE5-EA62-497C-8535-F89D20AF7FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCAD838-DEED-43C1-9908-5559F724C543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB214BF3-416D-41C7-97E7-62021673EC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCCC8EA-A52A-4AA8-B8BD-64122DF403F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E8BACA-A5FA-4154-A54D-8A04455C59B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FA9C75-8D47-4EB8-987A-9CFC7701B12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDBDA49-D9BB-45E1-9A3C-5E08C5836881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8F8C7F-39F2-4992-972A-A227D35DBACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6766CB9A-0FA3-40E0-97E8-615B8D281FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3B885F-63F9-41D1-A059-DAECA0098182

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-446336-09-10
Telefon ishte ("") u be (""+355 42280342")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Plazh/13,0bjekt bar-restorant, "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
21/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455899-10-10
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "10.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""100.000,00"
Koment ishte ("") u be ("Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem
date 28.09.2010 per caktimin e Znj.Brunilda Stefa ekspert kontabel i regjistruar me
license nr.182 per zmadhimin e kapitalit.")
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Alma Tafani") , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") u be (""10.000.000,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Aktii emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
03705/2011 Numri i ceshtjes: CN-545788-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 02-05-2011, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Golem; Golem;
Plazh nr 13,prane Lokal Dolce Vita.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2C66A3-3A87-4F7B-9086-3D57D2FDF7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A60F5C-7651-4FA1-827D-86A2E1F63765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8ACA589-FA0D-4CD0-8AD0-01C61850706E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598685E1-FD26-439F-B736-2439253D9BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B57079F-CB60-49A2-A632-BD23B290BD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0303277A-25C4-4204-A088-0E163BEE4C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5973B107-C736-4A2F-85C1-2CA9C624531C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C158C6-BE36-4FC0-BCB7-E4DDF8900946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BB20C5-357D-4301-B57B-309D45D9A2D5

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551242-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date, 16.05.2011 ku
eshte vendosur miratimi 1 statutit te ri te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte ("Organizimin dhe zbtaimin ne fushen e restoranteve kolektive dhe
tregtare per entet publike dhe private. Tregtimin me shumice dhe pakice dhe import eksport
te mallrave industriale,ushqimore,paisje elektrike,mobilje etj. Financimin dhe realizimin e
ndertimeve publike e private. Projektime,studime e zbatime ne fushen energjitike.Sherbime
spitalore,ne fushen e pastrimit,gjelberimit,lavanterise. Ngritjen e axhensive
imobiljare, turistike,zyra juridike dhe psikologjike,kontabilitet.") u be
("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet,menca etj.Realizimi
dhe drejtimi i resotranteve bareve pijetoreve,hoteleve kapmingjeve,fshatrave
turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike:Drejtimin e dhenies se ushqimit te
te semureve dhe personelit spitalor.Oraganizimin e shfaqjeve
muzikore,teatrale,kinomatografike etj.Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe
kane te bejne me sektorin e dhenies se ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit
te labvanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Realizim dhe
administrimi i mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private.Realizimi dhe
administrimin dhe pastrimin dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te
jashtme te enteve publike dhe private dhe evadimine mbeturinave spitalore.Tregtim
me shumice dhe pakice import-eksport dhe transport te mallrave
industriale,ushqimore,bujqesore dhe blektorale.')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Deshmoret e Kombit,Kullat Binjake,Kullal.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
B"DESH.E KOMBIT" K.BINJAKE, "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alma Tafani') .
Nga Data ishte (""06/02/2007") u be (""'16/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alma Tafani') .
Kohézgjatja ishte ("") u be (""16/05/2016")
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559655-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kereses date 08.06.2011, per mbyllje dhe hapje
adresash dyetsore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3DAA85-9EE1-4BD8-9CC5-B12F3C4F2234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF76329-6A7F-4B21-A876-7A6B61FE86B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8225B2-B841-469C-9E50-9C6F2FE492E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEAE8CE-6F37-4A8F-8B7B-E66C7E0FAE60

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL;
RRASHBULL; Objekt Bar-Restorant,Plazh.13.Rrashbull.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; K Golem; Golem; Plazh
nr 13,prane Lokal Dolce Vita.; "

Lista e Dokumenteve:

15/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-594015-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses, date 14.09.2011 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; N RRASHBULL,
RRASHBULL;, Objekt Bar-Restorant,Plazh.13.Rrashbull., "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-595534-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.09.2011 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; ; Qender - VLORE; Bestrové;
Bunavi,Reparti Brigadés sé Stérvitjes Bazé., "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-596265-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.09.2011 per hapjen dhe mbylljen
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip Land Rover me targé AA 525 BC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BD7929-287B-4631-BF12-049892479FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE19F526-4508-411B-AC2E-7C9AA65570C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E1E8B3-3A18-461C-9739-BC997D8A8B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F92CD8-5656-4AA9-97DD-4773F0140ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EB777F-C787-4BFF-BD5C-82E202AA66BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039165A4-E735-4522-9E2C-E1A5E1B17BA7

Autoveturé Land Rover me targé TR 5225 T; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-601483-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.09.2011 te administratorit te
shogerise per mbyllje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion tip Mercedes Benz TR 6442 P; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-617723-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.08.11.2011, per hapje te adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; LUNDER;
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan,Kilometri 3 prane Qendres Tregtare TEG;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-640338-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 03.01.2012, per
ndryshimin e adreses se selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Beqir Luga, Pallati Nr.3, Shk.1/1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Bulevardi Deshmoret e Kombit,Kullat Binjake,Kullal., "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F83440-8132-40CA-AA9D-05AFD27C4F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1455E45-F6A8-4762-80C5-44292ED04B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCA42AC-9C2A-42C6-989A-BA095A5B64D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB238FF3-60B4-48B6-B23E-0B478BAD5A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0F6AA8-6FA6-412A-BD4F-B33A8187DA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4093C0C5-32BB-4D52-B992-CB8FC7B6BF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C555CE64-F98F-428E-99E7-BD251F7F79F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F3E447-89B5-4047-A2ED-E972CC20ADC6

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-783212-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 21.05.2012 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; R RRASHBULL;
RRASHBULL; Lagjja 13,0bjekt Bar - Restorant ne Rrashbull.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Dokumenti i autorizimit

23/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-784931-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Kerkeses date 23.05.2012 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Makine fshirese per-pastrimin e rrugeve me targe AA 713 DV, marka KARCHER,
Tipi; ICC 2D.ECO 25B; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

28/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-789958-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i vendimit numer 73 date 28/05/2012 ku eshte
vendosur hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autoveture Mercedes Benz AA 541 DI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Furgon Mercedes Benz AA 653 CX; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163033DB-DD73-49EE-95F0-053376F4A1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54DA265-F760-49BA-99AE-326AD596314F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C6D770-C980-45A2-B13B-9728EADF3928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81EE1D3-6768-4FCE-97B1-1D7735089848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5DA9BD-F20F-496F-A8CF-A02472B89A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5DA9BD-F20F-496F-A8CF-A02472B89A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7645E1-96BF-481B-B958-F881C73E8AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E980C21-4436-4CE4-9CC0-192D7F6E58C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E980C21-4436-4CE4-9CC0-192D7F6E58C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038A55CB-C0FA-49C7-BD8B-3E5581A09B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28326FA5-C6EB-4FE8-A18B-7EEE46755C76

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

20/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-839293-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem/date 18.07.2012 per
shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet,menca
etj.Realizimi dhe drejtimi i resotranteve bareve pijetoreve,hoteleve kapmingjeve,fshatrave
turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike.Drejtimin e dhenies se ushqimit te te
semureve dhe personelit spitalor.Oraganizimin e shfagjeve

muzikore,teatrale kinomatografike etj.Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te
bejne me sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim dhe administrim i sherbimit te
labvanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Realizim dhe administrimi i
mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike-dhe private. Realizimi dhe administrimin dhe
pastrimin dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike
dhe private dhe evadimine mbeturinave spitalore. Tregtim me shumice dhe pakice import-
eksport dhe transport te mallrave industriale,ushqimore,bujqesore dhe blektorale.")

u be (""Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet,menca
etj.Realizimi dhe drejtimi i resotranteve bareve pijetoreve,hoteleve
kapmingjeve,fshatrave turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike.Drejtimin e
dhenies se ushqimit te te semureve dhe personelit spitalor.Oraganizimin e shfagjeve
muzikore,teatrale,kinomatografike etj.Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe
kane te bejne me sektorin e dhenies se ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit
te labvanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Realizim dhe
administrimi i mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private.Realizimi dhe
administrimin dhe pastrimin dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te
jashtme te enteve publike dhe private dhe evadimine mbeturinave spitalore.Tregtim
me shumice dhe pakice import-eksport dhe transport te mallrave
industriale,ushqgimore,bujqesore dhe blektorale.Organizimi dhe zbatimi ne fushen e
gendraye rehabilituese,mirembajtja,parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko
motor.Realizimi dhe drejtimi i gendrave
rehabilituese,fizioterapie,masoterapie,kinezoterapie,rilaksimi,estetike,etj. Tregtimi me
shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me
sektorin e aktivitetit te rehabilitimit,fizioterapise dhe sherbimit.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CAD4E8-66FE-4FF5-911D-0420A4C0E54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CAD4E8-66FE-4FF5-911D-0420A4C0E54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29827054-A02D-438D-9FE7-4F929A2913EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F2525F-5ED6-4B17-8B9B-83EA8F0007E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E088DE8-1DBF-4E1C-9D74-470C14CCDEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E088DE8-1DBF-4E1C-9D74-470C14CCDEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2819AD13-1897-499B-B394-64AFC66780F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04ACB38F-15E0-457F-8407-9CF6E74B6C76

26/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-845628-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
30.06.2012, emerimin e Brunilda Sefa ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e
kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 05.07.2012, per miratimin e
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit
kontabel, per zmadhimin e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "10.000.000,00" u be ""20.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "100.000,00" u be "'200.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Alma Tafani") , Vlera e Kontributit ishte
("10.000.000,00") u be (""20.000.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-848147-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim.i'vendimit, date 27.07.2012, ne te cilin eshte
vendosur ndryshim i1 emrit tregtar.

Emri i subjektit ishte (""" AVANCE"") u be ("A.G.S (Avance Global
Service)')

Emri Tregtar ishte (" AVANCE "") u be ("A.G.S (Avance Global
Service)')

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

13/08/2012

Numri 1 ceshtjes: CN-856927-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.08.2012, per
ndryshimin e emrit te shogerise.

Emri i subjektit ishte ("A.G.S (Avance Global Service)") u be ("AG
S")
Emri Tregtar ishte ("A.G.S (Avance Global Service)") u be ("AGS")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D73C84-041E-4C56-A173-1D3AE398B1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58EBFE6-7C43-4E5A-89DE-6001B9FB9FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA37D87-427B-487A-9930-D3243AA67577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA37D87-427B-487A-9930-D3243AA67577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B78C13-677B-46F5-8E41-53FEC6FC864A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DA8E7C-93FD-434C-B65F-56C286A194EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F347D82F-3800-4FDF-9757-68DE17755B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98AC690-B45A-4DAF-AFAD-6B207BEA557B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CC7D5F-D408-48B6-8AD3-94074E665340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2947FFAF-54CC-4A82-A698-D37CBD9C2010

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

16/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-859963-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 16.08.2012 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Toyota Land Cruiser AA 093 EO; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-875565-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 07.09.2012 per
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL,
RRASHBULL, Lagjja 13,0bjekt Bar - Restorant ne Rrashbull.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti 1 autorizimit

22/10/2012

Numri 1 ceshtjes: CN-908670-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.10.2012, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Beqir Luga", Pallati nr.3, Kati 0; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3F417C-5E42-4672-8767-E98CBFD93D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3F417C-5E42-4672-8767-E98CBFD93D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2824D5-3B91-4956-A18E-7B1B8DB74FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2824D5-3B91-4956-A18E-7B1B8DB74FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FDC6CC-16FB-47C6-84F2-ADBA72D3F40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4EF914-A48A-48D8-99CE-FA8AB3C7D626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7029D869-E9DD-45C1-A374-2E7C2ED7966F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA41D5E1-EE84-4480-9A38-75444E0FDD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA41D5E1-EE84-4480-9A38-75444E0FDD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A92F3C-7160-4EB0-944D-CD9EA2AE6EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234FBBBF-9247-449A-93E1-E22415C0C7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F72D3DB-CB13-4D3E-97DF-0697EC95FF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9D7A6D-C80E-4CB5-A18C-25632727EF60

paguar)

Aplikim per garanci tjeter
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-086317-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 30.04.2013, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Objekti Bar-Restorant, Lagjja nr.13, Plazh, Rashbull, Durres.; 4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

05/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-119234-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses Nr.155 Prot., date 05.06.2013, per
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autoveture MercedesBenz AA 541 DI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

06/09/2013

Numri 1 ceshtjes: CN-186676-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.09.2013,per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Objekti Bar-Restorant, Lagjja nr.13, Plazh, Rashbull, Durres.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9D7A6D-C80E-4CB5-A18C-25632727EF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0B4BAE-A426-4666-B198-69625187F0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C36617B-C8E5-4A0F-9D8F-75D10BAC3338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D668EC4-56D8-4F5A-B040-0BC8B394923C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB8E42A-3038-4FC6-8092-24C46BF3D00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB8E42A-3038-4FC6-8092-24C46BF3D00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4053B66D-C1FD-4A85-A9EA-70C1A9FB5B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A947BCB1-E839-479B-8921-37743D7C7EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414880D7-474A-4937-966A-A24EF70EC85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414880D7-474A-4937-966A-A24EF70EC85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E9A2CE-FC7A-48C9-86F8-D7139E1B7F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E365BB7-FDFC-4684-B6D8-2261FD7304CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E183B52-9B31-4241-8D89-5834ADA19287

paguar)

Dokumenti i autorizimit

12/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-357884-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit date 12.02.2014 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Land Rover me targe AA 710 IN; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-372167-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 24.02.2014, pér mbylljen e njé
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autoveture, Marka Land Rover, Tipi LM, TR 6588 T; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-441240-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, daté 21.03.2014 t& ortakut té
vetém t€ shoqérisé, ku éshté vendosur: - Filllimi 1 progedurave pér rritjen e kapitalit té
shoqéris€ né vlerén 5 000 000 leké. Burimi 1 krijimit do té jeté fitimi i realizuar né
periudhén ushtrimore 2013. - Emérimi i zj. Brunilda Stefa, Eksperte Kontabél e
Regjistruar, me licencé nr.182, daté 15.10.2008, t& pérgatisé raportin dhe modalitetet e
zmadhimit t€ kapitalit t& shoqéris€. Depozitimi i vendimit Nr.2, daté 15.04.2014 t& ortakut
té vetém t€ shoqérisé, ku €shté vendosur: - Pranimi i raportit t€ EKR zj. Brunilda Stefa,
pér rritjen e kapitalit t€ shogéris€é me 5 000 000 leké. - Pranimi i kapitalit t& rritur t&
shoqérisé né vlerén 25 000 000 leké e ndaré me kontributin e ortakéve, si mé poshté: Alma
Tafani 25 000 000 leké (100% té pjeséve té kapitalit). Depozitimi 1 raportit t€ zmadhimit té
kapitalit, dat€ 10.04.2014, pérgatitur nga Eksperti Kontabél 1 Regjistruar.

Vlera e Kapitalit ishte "20.000.000,00" u be "25.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "200.000,00" u be "'250.000,00"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E183B52-9B31-4241-8D89-5834ADA19287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A19074-380E-4BB9-8087-DDBFBA52B40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C735E4B-152B-4B13-8C9E-1A808A87CFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18115822-0902-4ACC-8E63-D9EC3FBA69B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F9D48B-0328-4347-B0C5-F204314C9342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D7C32C-3CFE-4DB5-AB54-3DC0C0D0CBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCF5E4F-4BEE-4A1F-AEFA-6BAB0D8B46F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCF5E4F-4BEE-4A1F-AEFA-6BAB0D8B46F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD7066E-ADD6-4713-AA17-D02073E61C20

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Alma Tafani") , Vlera e Kontributit ishte
("20.000.000,00") u be ("25.000.000,00'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-457015-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2013
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i1 Pageses
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-504111-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
10.06.2014, ku éshté.vendosur: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur.ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; R RRASHBULL;
RRASHBULL; Lagjia Nr. 13 Plazh, Rruga Nacionale Rrashbull - Durres Km .
0, Zona Kadastrale Nr. 8518, Objekti 1 - katesh, Nr i Pasurise 43.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-623444-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 05.09.2014 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; K RRASHBULL;
RRASHBULL, Lagjia Nr. 13 Plazh, Rruga Nacionale Rrashbull - Durres Km . 0,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F972BA34-758E-4818-B52C-92E3AD228F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7806E3-54A3-47E0-A9C1-C8AF15F3567F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF70E30-F0D5-4F04-B335-F1F6BD271F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF70E30-F0D5-4F04-B335-F1F6BD271F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA64EA81-2ABA-4136-AF0F-5108AB32EDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2666D4-20FD-4915-B628-60A8CEA21671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70680B3-4B49-401C-A338-C6A633637AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC20A0A-F431-4B7C-8A1D-E77507C4C0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9ADC26-7A69-4810-A01C-55E94BCC4895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9ADC26-7A69-4810-A01C-55E94BCC4895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7482897F-10AC-48D5-8A4A-9D803AA3491F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51AD30C-44D4-4317-A851-B622CA1B9505

Zona Kadastrale Nr. 8518, Objekti 1 - katesh, Nr i Pasurise 43.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-689380-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 27.10.2014, ku eshte kerkuar: Hapja
e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, brenda Ambjenteve te Gardes se
Republikes.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802179-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895176-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktésim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim 1 numrit te
telefonit.
Telefon 1 ishte (") u be (""045800673")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1279D701-6D07-4556-BE49-267B7CD1528B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116B2C8E-DF93-4FE9-9A53-553D06EC310F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116B2C8E-DF93-4FE9-9A53-553D06EC310F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48A8704-93DB-47BC-A6EE-CD9704BFB3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AA7534-4888-4654-87B2-E96D96D5AAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E921712C-07CD-496B-9EF6-3FBD6151108E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A15DA6-311F-4C8F-9A3C-537EF806DF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE66A39-77A1-4E0D-8311-65C700B0222A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE66A39-77A1-4E0D-8311-65C700B0222A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF850FD-7B7F-42CF-8EC5-195A34D2D55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3971F328-32EB-4462-A112-256C40D0F09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BA3205-9A67-443B-9F22-7B36D06EA9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BA3205-9A67-443B-9F22-7B36D06EA9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B4181B-AC7D-4A43-A0DC-08F2BC0976F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26D09A6-BEFF-422D-A211-D64DC10D819B

paguar)

06/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-038349-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
05.05.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture Land Rover AA920LO; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-043671-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 08.05.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture TATA T61 me targe AA 918 LT; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/05/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-045564-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
11.05:2015, ku €shté vendosur: Hapja e adres€s dytésore t& ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 RRASHBULL;
RRASHBULL; Lagjja 13, Rruga Nacionale Rrashbull-Durres km. 0, zona
kadastrale Nr. 8518, Objekti 1 katesh, Nr i pasurise 43; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26D09A6-BEFF-422D-A211-D64DC10D819B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C5AF97-F8A9-4660-B7DB-74BEFEA3BBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C5AF97-F8A9-4660-B7DB-74BEFEA3BBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F72B809-D90C-4A2A-9A9E-E69EF162D34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6F0DCA-9D60-446C-9DFD-F47D35626195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F257E6-7401-480D-9F99-8F7F8081FDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D93317-3AF0-4D15-A0B1-8FB02EAED0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5A1538-D7B4-4F11-BC20-DBD6D19F8AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5A1538-D7B4-4F11-BC20-DBD6D19F8AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1C5D67-3CA7-493B-91ED-2ED06AE53E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5416F14D-64D0-49BE-B81B-8DCF690D037D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2F772B-10ED-401A-A108-D149FB280A4E

paguar)

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075104-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, daté 21.05.2015, t€ ortakut t&
vetém t€ shogérisé, ku éshté vendosur: - Filllimi i progedurave pér rritjen e kapitalit té
shoqérisé né vlerén 5 000 000 leké. Burimi i krijimit do t€ jeté fitimi i realizuar né
periudhén ushtrimore 2014. - Emérimi 1 zj. Brunilda Stefa, Eksperte Kontabél e
Regjistruar, me licencé nr.182, daté 15.10.2008, t& pérgatisé raportin dhe modalitetet e
zmadhimit t€ kapitalit t& shoqéris€. Depozitimi i vendimit Nr.2, daté 25.05.2015 t&€ ortakut
té vetém t€ shoqéris€, ku €sht€ vendosur: - Pranimi i raportit t€ EKR zj. Brunilda Stefa,
pér rritjen e kapitalit t€ shogéris€é me 5 000 000 leké. - Pranimi ikapitalit t&rritur t&
shoqérisé né vlerén 30 000 000 leké. Depozitimi i raportit t&€ zmadhimit té kapitalit, daté
25.05.2015, pérgatitur nga Eksperti Kontabél 1 Regjistruar:
Vlera ¢ Kapitalit ishte "25.000.000,00" u be ""30.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "250.000,00" u be 300.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Alma Tafani”) , Vlera e Kontributit ishte
("25.000.000,00") u be (""30.000.000,00')
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077807-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raport Auditimi

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083407-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
08.06.2015, ku éshté kérkuar: Mbyllja e adres€s dytésore té ushtrimit t&€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autoveturé Land Rover me targé TR 4227 M; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

11/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-089946-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses

02/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-127456-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit, nr.295, daté
26.06.2015, ku éshté kérkuar: Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Lek Dukagjini", Truall dhe ndertese Vile, Zona
Kadastrale 8160, nr. Pasurie 2/57; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-130942-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJIETOR PER VITIN
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
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Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135273-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
06.07.2015, ku éshté kérkuar: Mbyllja e adres€s dytésore t& ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE;
Automjet tip Land Rover me targé AA 525 BC; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-221633-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés nr. 315/1, daté 26.08.2015, té
administratorit t€ shoqérisé, ku €shté kérkuar: Hapja e njé adrese dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet i tipit "' Autoveturé FORD'", me targé: AA 631 MD; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2015 Numri 1 ceshtjes: CN-257941-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris Daté.
07.09.2015, pér mbylljen e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL,

RRASHBULL, Lagjja 13, Rruga Nacionale Rrashbull-Durres km. 0, zona kadastrale
Nr. 8518, Objekti 1 katesh, Nr i pasurise 43; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-272526-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 11.09.2015 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Laknas, Rruga "Gryka e Kacanikut", Autostrada Tirane-Durres, km.5, prapa
fabrikes se Coca-Cola, brenda objektit me Numer Pasurie 3/1387, Zone Kadastrale
Nr.8320, Volumi 21, Faqe 197; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

16/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-412182-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date: 12.11.2015, ku eshte kerkuar :
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr. 2, Blv. Deshmoret e Kombit, Brenda ambienteve te Pallatit te
Kongreseve, Niveli -1, Kati i Nentokes; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

18/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-417627-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 13.11.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 715 GK; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-434924-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.11.2015, per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr. 2, Blv. Deshmoret e Kombit, Brenda ambienteve te Pallatit te Kongreseve,
Niveli -1, Kati i Nentokes; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-441025-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.12.2015 ku
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet,menca
etj.Realizimi dhe drejtimi\i resotranteve bareve pijetoreve,hoteleve kapmingjeve,fshatrave
turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike.Drejtimin e dhenies se ushgimit te te
semureve dhe personelit spitalor.Oraganizimin e shfagjeve
muzikore,teatrale,kinomatografike etj.Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave ge kane te
bejne me sektorin e dhenies se ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit te
labvanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Realizim dhe administrimi i
mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private.Realizimi dhe administrimin dhe
pastrimin dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike
dhe private dhe evadimine mbeturinave spitalore. Tregtim me shumice dhe pakice import-
eksport dhe transport te mallrave industriale,ushqimore,bujqesore dhe
blektorale.Organizimi dhe zbatimi ne fushen e gendrave
rehabilituese,mirembajtja,parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor.Realizimi dhe
drejtimi i gendrave

rehabilituese,fizioterapie,masoterapie, kinezoterapie,rilaksimi,estetike, etj. Tregtimi me
shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave ge kane te bejne me sektorin
e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise dhe sherbimit."”) ube (""Sherbimi i
ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet,menca etj.Realizimi dhe drejtimi i
resotranteve bareve pijetoreve,hoteleve kapmingjeve,fshatrave turistike dhe ne
pergjithesi i sherbimeve publike.Drejtimin e dhenies se ushqimit te te semureve dhe
personelit spitalor.Oraganizimin e shfagjeve muzikore,teatrale,kinomatografike
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etj.Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me sektorin e dhenies
se ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit te labvanterise,pastrimit kimik per
entet publike dhe private.Realizim dhe administrimi i mirembajtjes i gjelberimit te
enteve publike dhe private.Realizimi dhe administrimin dhe pastrimin
dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike
dhe private dhe evadimine mbeturinave spitalore.Tregtim me shumice dhe pakice
import-eksport dhe transport te mallrave industriale,ushqimore,bujgesore dhe
blektorale.Organizimi dhe zbatimi ne fushen e gendrave
rehabilituese,mirembajtja,parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor.Realizimi
dhe drejtimi i gendrave
rehabilituese,fizioterapie,masoterapie,kinezoterapie,rilaksimi,estetike,etj. Tregtimi me
shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me
sektorin e aktivitetit te rehabilitimit,fizioterapise dhe sherbimit. Zhvillimin e
aktivitetit te peshkimit ne ujerat e brendshme te Republikes se Shqiperise. Zhvillimin
e veprimtarise se akuakultures tokesore dhe ujore. ')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-479213-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t& shoqéris€, nr.361,
daté 28.12.2015, ku &shté kérkuar: Mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur.ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Beqir Luga", Pallati nr.3, Kati 0, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-499925-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise,date:
13.001.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruuga Hamdi Shijaku (Magazine), Zona Kadastrale 8350,
Pasuria Nr. 5/111-G2; "
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-505030-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 15.01.2016 ku
eshte kerkuar : Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Hamdi Shijaku (Magazine), Pasuria Nr. 5/111-G1,
5/111-G2,ne Zonen Kadastrale 8350; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 9, Rruuga Hamdi Shijaku (Magazine), Zona Kadastrale 8350, Pasuria Nr.
5/111-G2; "
Lista e Dokumenteve:
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519111-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkesave date 21.01.2016, ku eshte kerkuar:
Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.
Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Renault Kango me targe AA 300 NF; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targe AA 715 GK; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-531437-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.01.2016, ku
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eshte vendosur emerimi si auditues i zj. Mimoza Cibuku si eksperte kontabel e autorizuar
me license Nr.180, date 15.10.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Mimoza Cibuku'') Noa data
"27/01/2016

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542060-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2; date 03.02.2016, ku eshte
vendosur: Shkarkimi i Ekspertit Kontabel Znj. Brunilda Stefa.
Koment ishte ("Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.09.2010 per
caktimin e Znj.Brunilda Stefa ekspert kontabel i regjistruar me license nr.182 per
zmadhimin e kapitalit.") ube """
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-588862-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.03.2016, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ruga "Dervish Hima'', pallati ambasador 3, kati 1, apartamenti 3; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-608522-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, nr.03, dat€ 21.03.2016, ku éshté
vendosur: - Shtim i objektit t€ veprimtarisé.
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Objekti ishte ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet,menca
etj.Realizimi dhe drejtimi i resotranteve bareve pijetoreve,hoteleve kapmingjeve,fshatrave
turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike.Drejtimin e dhenies se ushqimit te te
semureve dhe personelit spitalor.Oraganizimin e shfagjeve

muzikore,teatrale, kinomatografike etj.Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave ge kane te
bejne me sektorin e dhenies se ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit te
labvanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Realizim dhe administrimi i
mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private.Realizimi dhe administrimin dhe
pastrimin dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike
dhe private dhe evadimine mbeturinave spitalore. Tregtim me shumice dhe pakice import-
eksport dhe transport te mallrave industriale,ushqimore,bujqesore dhe
blektorale.Organizimi dhe zbatimi ne fushen e gendrave
rehabilituese,mirembajtja,parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko.motor.Realizimi dhe
drejtimi i gendrave

rehabilituese,fizioterapie,masoterapie, kinezoterapie,rilaksimi,estetike, etj. Tregtimi me
shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me sektorin
e aktivitetit te rehabilitimit,fizioterapise dhe sherbimit. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit
ne ujerat e brendshme te Republikes se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se
akuakultures tokesore dhe ujore. ") ube (""'Sherbimi i ushqimit te gatuar
dhe shperndarja tek pacientet,menca etj.Realizimi dhe drejtimi i resotranteve bareve
pijetoreve,hoteleve kapmingjeve,fshatrave turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve
publike.Drejtimin e dhenies se ushqimit te te semureve dhe personelit
spitalor.Oraganizimin e shfaqjeve muzikore,teatrale,kinomatografike etj.Blerje dhe
tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me sektorin e dhenies se
ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit te labvanterise,pastrimit kimik per
entet publike dhe private.Realizim dhe administrimi i mirembajtjes i gjelberimit te
enteve publike dhe private.Realizimi dhe administrimin dhe pastrimin
dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike
dhe private dhe evadimine mbeturinave spitalore.Tregtim me shumice dhe pakice
import-eksport dhe transport te mallrave industriale,ushqimore,bujqesore dhe
blektorale.Organizimi dhe zbatimi ne fushen e gendrave
rehabilituese,mirembajtja,parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor.Realizimi
dhe drejtimi i gendrave
rehabilituese,fizioterapie,masoterapie,kinezoterapie,rilaksimi,estetike,etj. Tregtimi me
shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me
sektorin e aktivitetit te rehabilitimit,fizioterapise dhe sherbimit. Zhvillimin e
aktivitetit te peshkimit ne ujerat e brendshme te Republikes se Shqiperise. Zhvillimin
e veprimtarise se akuakultures tokesore dhe ujore. Prodhime Rrobaqgepsi. Prodhim
dhe tregetim veshjesh, konfeksionesh me shumice, uniforma pune me logo biznesi te
stampuara ose me gendisje me porosi, duke perfshire veshje profesionale pune ,
veshje per spitale, shkolla, OJF, Klinika, Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe
kompletimin e bareve, hoteleve, restoranteve me perde, mbulesa peceta tavoline,
carcafe etj.")

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-667229-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 25.04.2016 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 3 VLORE; Lagjja
10 Korriku, Rruga "Pelivan Leskaj'", '"Brenda Ambienteve te Spitalit Psikiatrik " Ali
Mihali"; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-712315-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Vendimit Nr.04, dt.16.05.2016 te Ortakut te
vetem te Shogerise per riemerimin € administratorit Z.Alma Tafani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alma Tafani'") Y
Kohézgjatja ishte (""16/05/2016") u be (""'16/05/2021'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-716289-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.05.2016 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 RRASHBULL;
RRASHBULL; Lagjia 13, rruga Nacionale Rrashbull-Durres km.0, Zona
kadastrale nr.8518, Objekti 1 katesh, nr. pasurie 43; "
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-729038-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 01.06.2016 per
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Toyota Land Cruiser A4 093 EO; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-758153-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Raport Auditimi

Pasqgyra € ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

29/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-780633-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
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materialin tjetér shpjegues

29/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-902559-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
29.08.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL,

RRASHBULL, Lagjia 13, rruga Nacionale Rrashbull-Durres km.0, Zona kadastrale
nr.8518, Objekti 1 katesh, nr. pasurie 43; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-922064-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

16/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-930337-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.111, date 14.09.2016, ku eshte:
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhurndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Laknas, Rruga "Gryka e Kacanikut", Autostrada Tirane-Durres, km.5, prapa fabrikes se
Coca-Cola, brenda objektit me Numer Pasurie 3/1387, Zone Kadastrale Nr.8320, Volumi
21 Fage 197; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-015643-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2016, te administratorit per
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mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER; Rruga
Nacionale Tirane-Elbasan,Kilometri 3 prane Qendres Tregtare TEG, "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-070299-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 13.12.2016 ku
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Papa Gjon Pali II"", Truall dhe ndertese Vile, Zona
Kadastrale 8160, nr. Pasurie 2/57; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.2, Rruga "Lek Dukagjini", Truall dhe ndertese Vile, Zona Kadastrale 8160,
nr. Pasurie 2/57; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-085735-12-16

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 27.12.2016, ku eshte kerkuar:
Hapja ¢ adreses dytesore. Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Hamdi Shijaku (Depo per ruajtje malli per aktivitetin
sherbim lavanderie), Pasuria Nr. 5/111-G1, 5/111-G2,ne Zonen Kadastrale 8350;

"

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 9, Rruga Hamdi Shijaku (Magazine), Pasuria Nr. 5/111-G1, 5/111-G2,ne
Zonen Kadastrale 8350, "
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Lista e Dokumenteve:
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

05/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-093710-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 04.01.2017 per
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Rruga Industriale, Tirane 1000, brenda ambjenteve te " Qéndrés Tregtare Univers'';

"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-143241-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 06.02.2017, per hapje te adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Lord Bajron", Laprake, brenda ambjenteve te Spitalit Universitar te
Traumes; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-222530-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.03.2017 per mbyllje te nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, brenda Ambjenteve te Gardes se Republikes.;

"

34



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C81427-E8BF-4B97-9A69-0B9418501C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B8FA0F-1AE8-4286-96FA-836D7E953D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B8FA0F-1AE8-4286-96FA-836D7E953D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BCD750-5DD6-4700-A944-D003A95DE9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B5D677-8DC0-4FB9-800C-6FA31FF7E2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782B0305-D75D-4A8A-8CCA-94909DFC4DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF442AEF-FC91-4E38-BB91-F8FB1E6C8068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF442AEF-FC91-4E38-BB91-F8FB1E6C8068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409AD45A-A4DF-4DC1-B4D0-5DED07BD2C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409AD45A-A4DF-4DC1-B4D0-5DED07BD2C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC6B985-83BC-419F-944C-A5732EEDF512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1F68FE-1AC6-4541-BB27-CE97BE9F34CD

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

08/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-257369-04-17 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes se Bashkimit me perthithje
date 21.04.2017 ndermjet shogerise perthithese “A G S shpk, me NUIS (NIPT)
K62121038G, shogerise se perthithur “AgroAl International’” shpk, me NUIS (NIPT)
L51623024N dhe shogerise “ZEPA GROUP” me NUIS (NIPT)-L42013013A. Depozitimi
1 Raportit te perfagesuesit ligjor te shogerise “A G S” shpk, “AgroAl International” sh.p.k.,
dhe shogerise “ZEPA GROUP” shpk, date 21.04.2017, mbi bashkimin e shogerive.
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per procesin e bashkimit date
24.04.2017. Depozitimi 1 vendimit te shogerise “A G S” shpk, me NUIS (NIPT)
K62121038G, date 21.04.2017 ku eshte vendosur:Te miratoje ne parim vendimin e
riorganizimit nepermjet bashkimit(Perthithjes) te shogerise “A G S shpk me NUIS (NIPT)
K62121038G. Te miratoje projektin e marreveshjes te paraqitur nga ana e administratorit
per bashkimin me perthithje te dates 21.04.2017. Te miratoje raportin e administratoreve
mbi bashkimin me perthithje te dates 21.04.2017.Te pranojne veprimin e transferimit te
aktivitetit dhe kalimit te te gjitha aktiveve dhe pasiveve ne shogeri. Caktimin e ekspertit
Z.Elton Tirana per kryejen e aktit te ekspertimit ne llogaritjen e raportit te ortakeve ne
kapitalin themeltar duke u nisur nga raporti 1 ortakeve ne kapitalin neto te shogerise “A G
S” shpk, pas bashkimit. Depozitimi i vendimit date 21.04.2017 te shogerise “AgroAl
International” shpk, me NUIS (NIPT) L51623024N. Depozitimi i vendimit date
21.04.2017 te shogerise “ZEPA GROUP” me NUIS (NIPT)- L42013013A.Depozitimi i
Pasqyrave financiare te shogerive pjesemarrese ne procesin € bashkimit me perthithje.

Lista e Dokumenteve:

Raport i ekspertéve

Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé pérthithése
Projektmarreveshja e bashkimit

Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit

10/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-278016-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
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Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-319466-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.05.2017 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Land
Rover me targe AA 710 IN; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349852-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 21.06.2017 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i Brunilda Stefa, Ekspert Kontabel I Regjistruar per
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqgerise.Depozitimi 1 Raportit per
zmadhimin e kapitalit;. date 25.06.2017.Depozitimi i vendimit, date 25.06.2017 ku eshte
vendosur: Miratimi ['raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "30.000.000,00" u be ""50.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "300.000,00" u be ""500.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alma Tafani”) , Vlera e Kontributit ishte
("30.000.000,00") u be ("'50.000.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354616-06-17 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Akteve per Miratimin e Bashkimit me Perthithje
te Shogerise A G S sh.p.k. (Shogeri Perthithese) me Shogerite e Perthithura ZEPA
GROUP sh.p.k., dhe AgroAl International sh.p.k.

Vlera e Kapitalit ishte "50.000.000,00" u be "'50.100.100,00"
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Vlera e Aksionit ishte "500.000,00" ube ""501.001,00"
Objekti ishte ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet,menca

etj.Realizimi dhe drejtimi i resotranteve bareve pijetoreve,hoteleve kapmingjeve,fshatrave
turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike.Drejtimin e dhenies se ushgimit te te
semureve dhe personelit spitalor.Oraganizimin e shfagjeve

muzikore, teatrale,kinomatografike etj.Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave ge kane te
bejne me sektorin e dhenies se ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit te
labvanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Realizim dhe administrimi i
mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private.Realizimi dhe administrimin dhe
pastrimin dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike
dhe private dhe evadimine mbeturinave spitalore. Tregtim me shumice dhe pakice import-
eksport dhe transport te mallrave industriale,ushqimore,bujqesore dhe
blektorale.Organizimi dhe zbatimi ne fushen e gendrave
rehabilituese,mirembajtja,parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor.Realizimi dhe
drejtimi i gendrave

rehabilituese,fizioterapie,masoterapie, kinezoterapie,rilaksimi,estetike, etj. Tregtimi me
shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave ge kane te bejne me sektorin
e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise dhessherbimit. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit
ne ujerat e brendshme te Republikes se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se
akuakultures tokesore dhe ujore. Prodhime Rrobagepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh,
konfeksionesh me shumice, uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me gendisje
me porosi, duke perfshire veshje profesionale pune , veshje per spitale, shkolla, OJF,
Klinika, Fondacione, Bare, Restorante.'Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve,
restoranteve me perde, mbulesa peceta tavoline, ¢carcafe etj.") u be

(" Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, menca etj. Realizimi
dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve, hoteleve kapmingjeve, fshatrave
turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike. Drejtimin e dhenies se ushqimit te
te semureve dhe personelit spitalor. Organizimin e shfagjeve muzikore, teatrale,
kinomatografike etj. Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me
sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim dhe administrim i sherbimit te lavanderise,
pastrimit kimik per entet publike dhe private. Realizim dhe administrimi i
mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private. Realizimi dhe administrimin
dhe pastrimin dizifiktimin, deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te
enteve publike dhe private dhe evadimin e mbeturinave spitalore. Tregtim me
shumice dhe pakice prodhim, shitje, import-eksport dhe transport te mallrave
industriale, ushqimore, bujqesore dhe blektorale kafshesh bujgesore e shtepiake
perfshi rritjen e peshkut, sperme e material gjenetik, rasat, fidana, etj. Import export
makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin e produkteve bujqesore e
blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit ne ujerat e brendshme te Republikes
se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se akuakultures tokesore dhe ujore.
Prodhime Rrobaqepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh, konfeksionesh me shumice,
uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me gendisje me porosi, duke
perfshire veshje profesionale pune, veshje per spitale, shkolla, OJF, Klinika,
Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, restoranteve
me perde, mbulesa peceta tavoline, carcafe etj. Transport nderkombetar te mallrave
per vete (TNMYV). Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash; Qdo lloj
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infrastrukture ge mund te perdoret ne lidhje me bujqesine; shfrytezim, administrim,
shit-blerje, marrje me gera, koncesion e me cdo forme tjeter; Prodhim, perpunim,
transport, grumbullim, magazinim, tregtim, ruajtje dhe rritje te vleres se produkteve
bujgesore, blegtorale dhe agro-ushqimore perfshi produktet e peshkut; blegtori,
akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te arave, hulumtime bujgqesore dhe analiza
laboratorike, certifikim i te gjitha llojeve te produkteve agro-ushqimore dhe
varieteteve te tyre; cdo lloj aktiviteti ne lidhje me teknollogjine agro-ushqimore,
amballazhim, etiketim etj; Si dhe Kkrijimi, integrimi dhe perdorimi i pajisjeve dhe
nprogrameve teknologjike e informatike ne bujqesi. Shitje kafeje, caj e produkte te
tjera. Aktivitet tregtar privat ne formen e eksport-importit per artikuj te ndryshem
ushqimore, industrial, prodhime bujgesore e blegtorale, duhan, pije alkolike,
freskuese etj., te shogeruara me pajisje e makineri perkatese ne funksion te
aktivitetit, import-eksport te pajisjeve e makinerive per tregtimin e kafese, caj,
gokollate etj, pajisje e aparatura elektrike e elektronike, lende te para per industrme
ushgimore. Hapja dhe aktivitet ne fushen e bar kafeve, restoranteve, bareve
automatike etj. Shoqeria ka te drejte te kryeje veprimtari tregtare te natyres eksport-
importit sipas nevojave te tregut shqiptare dhe anasjellltas, veprimtari komisioniere,
aktivitet koncesionar me apo pa depozitime te burimeve financiare. Shogeria mund te
ndermarre te gjitha operacionet tregtare, industriale dhe financiare te cilat i
konsideron te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e objektit te shogerise, por
gjithmone duke respektuar kufijte e vendosur nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria per
arritjen e objektit te aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te mehaxhoje
shoqeri apo dege te shoqgerive, te jape ose te marre perfaqesi si agjenci, per te kryer
me ato komisione ne menyre direkte ose indirekte, per te fituar interesa ose
pjesemarrje ne shogeri te tjera ge kane objekte te ngjashme, te lidhura ose te
ngjashme me objektin e aktivitetit tregtar te vet, te transaksionoje kredi ose/dhe
hipoteka, te bleje apo shese pasuri te paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo
veprim tjeter te nevojshem per menaxhimin e aktivitetit. Shogeria mund te
organizojne panaire per ekspozimin e produkteve shqiptare ose produkteve dhe
sherbimeve te shogerive te huaja, duke u kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen
e ekzkluzivitetit te tregut ne territorin shqiptar, ne bashkepunim me keto shogeri.
Organizimi dhe zbatimi ne fushen e gendrave rehabilituese, mirembajtja,
parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor. Realizimi dhe drejtimi i gendrave
rehabilituese, fizioterapie, masoterapie, kinezoterapie, relaksimi, estetike,etj.
Tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane
te bejne me sektorin e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise dhe sherbimit.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Alma Tafani") , Vlera e Kontributit ishte
("50.000.000,00") u be ("'50.100.100,00")

Lista e Dokumenteve:

Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme
Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin e bashkimit
Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet
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AKkti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjvkata per vleresimine kontributit ne natyre

05/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-358472-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 04.07.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 658 EJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 861 RH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 689 RH; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

07/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-364300-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshim i emrit tregtar.

Emri Tregtar ishte ("AGS") u be (""AgroAl & Global Services")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti.i autorizimit

12/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-369663-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.07.2017 per hapje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 3, me Nr. Pasurie 1/1047-N3, ndodhur ne Zonen Kadastrale
8140, ne Rrugen "Kongresi i Manastirit".; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Administrative Nr. 2, Rruga ""Beqir Luga", Pallati Nr. 3, Kati perdhe, Zona
Kadastrale Nr. 8150,; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Manez; ; MANEZ;
Rruga Nacionale Sukth - Manez, Ndertese' 1 kateshe, 100 metra larg rruges.,;

"
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eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Manez; ; MANEZ;
Dyqan brenda nderteses 1 kateshe, Rruga Nacionale Sukth - Manez, 100 metra larg
rruges kryesore, Sukth,; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

19/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-383354-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 18:07.2017 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 748 MA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 369 KU; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 368 KU; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 271 MF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 715 GK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 468 DV; %

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 816 MB; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-389452-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.07.2017, per hapjen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 098 HJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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AA 492 BR; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 179 EN; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 287 AO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 134 DO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 352 MJ; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-458978-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 11.09.2017 per hapje dhe mbyllje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Sukth; ; VADARDHE;
Vadardhe, 5.6 km nga gqendra Sukth, Rruga Sukth-Manez; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Manez; K MANEZ;
Rruga Nacionale Sukth - Manez, Ndertese" 1 kateshe, 100 metra larg rruges,; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461927-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 13.09.2017 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Gjin Bue Shpata, Nr. pasurie 1/356-N3, Vol. 75, Faqe
207, Zona kadastrale 8270; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-479426-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.09.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjeti me targe AA 189 SK; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e -kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533567-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesave t€ administratorit t€ shogérisé, daté
26.10.2017, ku éshté kérkuar: Mbyllja-e adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit dhe
hapja e njé adrese tjetér dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjeti me targe AA 517 SO; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture Land Rover AA920L0O; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-538935-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 4 date
26.10.2017 per emerimin si perdorues te autorizuar te sherbimit bankar elektronik te
biznesit znj. Alma Tafani ne cilesin e administratores se shogerise me te drejta dhe
detyrime te percaktuara ne formularin e aplikimit te kompanise dhe formularin e aplikimit
per perdoruesin.

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

05/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-577976-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
30.11.2017, ku €shté vendosur: Shtimi i objektit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, menca
etj. Realizimi dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve, hoteleve kapmingjeve,
fshatrave turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike. Drejtimin e dhenies se ushqimit
te te semureve dhe personelit spitalor. Organizimin e shfagjeve muzikore, teatrale,
kinomatografike etj. Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave ge kane te bejne me
sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim dhe administrim i sherbimit te lavanderise,
pastrimit kimik per entet publike dhe private. Realizim dhe administrimi i mirembajtjes i
gjelberimit te enteve publike dhe private. Realizimi dhe.administrimin dhe pastrimin
dizifiktimin, deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike dhe
private dhe evadimin e mbeturinave spitalore: Tregtim me shumice dhe pakice prodhim,
shitje, import-eksport dhe transport te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore dhe
blektorale kafshesh bujgesore e shtepiake perfshi rritjen e peshkut, sperme e material
gjenetik, rasat, fidana, etj. Import export makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin
e produkteve bujgesore e blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit ne ujerat e
brendshme te Republikes se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se akuakultures tokesore
dhe ujore. Prodhime Rrobaqepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh, konfeksionesh me
shumice, uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me gendisje me porosi, duke
perfshire veshje profesionale pune, veshje per spitale, shkolla, OJF, Klinika, Fondacione,
Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, restoranteve me perde, mbulesa
peceta tavoline, carcafe etj. Transport nderkombetar te mallrave per vete (TNMV).
Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash; Qdo lloj infrastrukture ge mund te perdoret
ne lidhjeime bujqesine; shfrytezim, administrim, shit-blerje, marrje me gera, koncesion e
me cdo forme tjeter; Prodhim, perpunim, transport, grumbullim, magazinim, tregtim,
ruajtje dhe rritje tevleres se produkteve bujqesore, blegtorale dhe agro-ushqimore perfshi
produktet e peshkut; blegtori, akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te arave,
hulumtime bujgesore dhe analiza laboratorike, certifikim i te gjitha llojeve te produkteve
agro-ushqimore dhe varieteteve te tyre; cdo lloj aktiviteti ne lidhje me teknollogjine agro-
ushqimore, amballazhim, etiketim etj; Si dhe krijimi, integrimi dhe perdorimi i pajisjeve
dhe nprogrameve teknologjike e informatike ne bujqesi. Shitje kafeje, caj e produkte te
tjera. Aktivitet tregtar privat ne formen e eksport-importit per artikuj te ndryshem
ushgimore, industrial, prodhime bujgesore e blegtorale, duhan, pije alkolike, freskuese etj.,
te shogeruara me pajisje e makineri perkatese ne funksion te aktivitetit, import-eksport te
pajisjeve e makinerive per tregtimin e kafese, caj, gokollate etj, pajisje e aparatura
elektrike e elektronike, lende te para per industrme ushqimore. Hapja dhe aktivitet ne
fushen e bar kafeve, restoranteve, bareve automatike etj. Shogeria ka te drejte te kryeje
veprimtari tregtare te natyres eksport-importit sipas nevojave te tregut shqiptare dhe
anasjellltas, veprimtari komisioniere, aktivitet koncesionar me apo pa depozitime te
burimeve financiare. Shogeria mund te ndermarre te gjitha operacionet tregtare,
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industriale dhe financiare te cilat i konsideron te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e
objektit te shogerise, por gjithmone duke respektuar kufijte e vendosur nga legjislacioni ne
fuqi. Shogeria per arritjen e objektit te aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te
mehaxhoje shogeri apo dege te shogerive, te jape ose te marre perfaqesi si agjenci, per te
kryer me ato komisione ne menyre direkte ose indirekte, per te fituar interesa ose
pjesemarrje ne shogeri te tjera qe kane objekte te ngjashme, te lidhura ose te ngjashme me
objektin e aktivitetit tregtar te vet, te transaksionoje kredi ose/dhe hipoteka, te bleje apo
shese pasuri te paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo veprim tjeter te nevojshem
per menaxhimin e aktivitetit. Shogeria mund te organizojne panaire per ekspozimin e
produkteve shqiptare ose produkteve dhe sherbimeve te shogerive te huaja, duke u
kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen e ekzkluzivitetit te tregut ne territorin shqiptar,
ne bashkepunim me keto shogeri. Organizimi dhe zbatimi ne fushen e gendrave
rehabilituese, mirembajtja, parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor. Realizimi dhe
drejtimi i gendrave rehabilituese, fizioterapie, masoterapie, kinezoterapie, relaksimi,
estetike,etj. Tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave ge

kane te bejne me sektorin e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise dhe sherbimit."”) u
be ("' Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, menca etj.

Realizimi dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve, hoteleve kapmingjeve,
fshatrave turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike. Drejtimin e dhenies se
ushqimit te te semureve dhe personelit spitalor. Organizimin e shfaqjeve muzikore,
teatrale, kinomatografike etj. Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te
bejne me sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim dhe administrim i sherbimit te
lavanderise, pastrimit kimik per entet publike dhe private. Realizim dhe
administrimi i mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private. Realizimi dhe
administrimin dhe pastrimin dizifiktimin, deratizim i ambjenteve te brendshme dhe
te jashtme te enteve publike dhe private dhe evadimin e mbeturinave spitalore.
Tregtim me shumice dhe pakice prodhim, shitje, import-eksport dhe transport te
mallrave industriale, ushqimore, bujqesore dhe blektorale kafshesh bujqgesore e
shtepiake perfshi rritjen e peshkut, sperme e material gjenetik, rasat, fidana, etj.
Import export makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin e produkteve
bujqesore e blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit ne ujerat e brendshme te
Republikes se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se akuakultures tokesore dhe
ujore. Prodhime Rrobaqepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh, konfeksionesh me
shumice, uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me gendisje me porosi,
duke perfshire veshje profesionale pune, veshje per spitale, shkolla, OJF, Klinika,
Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, restoranteve
me perde, mbulesa peceta tavoline, carcafe etj. Transport nderkombetar te mallrave
per vete (TNMYV). Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash; Qdo lloj
infrastrukture qe mund te perdoret ne lidhje me bujqesine; shfrytezim, administrim,
shit-blerje, marrje me gera, koncesion e me cdo forme tjeter; Prodhim, perpunim,
transport, grumbullim, magazinim, tregtim, ruajtje dhe rritje te vleres se produkteve
bujgesore, blegtorale dhe agro-ushqimore perfshi produktet e peshkut; blegtori,
akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te arave, hulumtime bujqesore dhe analiza
laboratorike, certifikim i te gjitha llojeve te produkteve agro-ushqimore dhe
varieteteve te tyre; cdo lloj aktiviteti ne lidhje me teknollogjine agro-ushqimore,
amballazhim, etiketim etj; Si dhe krijimi, integrimi dhe perdorimi i pajisjeve dhe

44




nprogrameve teknologjike e informatike ne bujqesi. Shitje kafeje, caj e produkte te
tjera. Aktivitet tregtar privat ne formen e eksport-importit per artikuj te ndryshem
ushqimore, industrial, prodhime bujqesore e blegtorale, duhan, pije alkolike,
freskuese etj., te shogeruara me pajisje e makineri perkatese ne funksion te
aktivitetit, import-eksport te pajisjeve e makinerive per tregtimin e kafese, caj,
gokollate etj, pajisje e aparatura elektrike e elektronike, lende te para per industrme
ushgimore. Hapja dhe aktivitet ne fushen e bar kafeve, restoranteve, bareve
automatike etj. Shoqeria ka te drejte te kryeje veprimtari tregtare te natyres eksport-
importit sipas nevojave te tregut shqiptare dhe anasjellltas, veprimtari komisioniere,
aktivitet koncesionar me apo pa depozitime te burimeve financiare. Shogeria mund te
ndermarre te gjitha operacionet tregtare, industriale dhe financiare te cilat i
konsideron te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e objektit te shogerise, por
gjithmone duke respektuar kufijte e vendosur nga legjislacioni ne fuqi. Shoqgeria per
arritjen e objektit te aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te mehaxhoje
shogeri apo dege te shoqerive, te jape ose te marre perfaqgesi si agjenci, per te kryer
me ato komisione ne menyre direkte ose indirekte, per te fituar interesa ose
pjesemarrje ne shoqgeri te tjera qe kane objekte te ngjashme, te lidhura ose te
ngjashme me objektin e aktivitetit tregtar te vet, te transaksionoje kredi ose/dhe
hipoteka, te bleje apo shese pasuri te paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo
veprim tjeter te nevojshem per menaxhimin e aktivitetit. Shogeria mund te
organizojne panaire per ekspozimin e produkteve shqiptare ose produkteve dhe
sherbimeve te shogerive te huaja, duke u kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen
e ekzkluzivitetit te tregut ne territorin shqiptar, ne bashkepunim me keto shogeri.
Organizimi dhe zbatimi ne fushen e qendrave rehabilituese, mirembajtja,
parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor. Realizimi dhe drejtimi i gendrave
rehabilituese, fizioterapie, masoterapie, kinezoterapie, relaksimi, estetike,etj.
Tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane
te bejne me sektorin e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise dhe sherbimit. Prodhim
dhe perpunim te produkteve te qumeshtit dhe neprodukteve te tij.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-623447-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkesave date 11.01.2018, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 719 EX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 746 MA; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 742 MA; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet Renault Kango me targe AA 300 NF; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670090-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.02:2018 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Barrikadave , Brenda Qendres Ekonomike te Zhvillimit dhe edukimit te
femijeve; "
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692541-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 01.03.2018, ku vendosi
: Ndryshimin e Ekspertit Kontabel. Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.
05.03.2018, per te mbyllur adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Ruga
"Dervish Hima", pallati ambasador 3, kati 1, apartamenti 3; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Brunilda Stefa'') Nga data
"01/03/2018
eshte larguar eksperti kontabel: ("Mimoza Cibuku')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703375-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 13.03.2018 per mbylljen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
369 KU; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
271 MF; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
368 KU; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708041-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii dy kerkesave te administratorit te shogerise: 1.
nr. 91, date 19.03.2018 per hapje te nje adrese dytesore; 2. nr. 92, date 19.03.2018 per
mbyllje te nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti me Targé DR 8798 C; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
468 DV; U
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729868-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2018 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 741 MA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 704 EX; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-735017-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesave, date 10.04.2018 per hapje/mbyllje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjeti me Targé AA 709 EX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
704 EX; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-776290-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Kérkesés Nr.147 Prot., daté 09.05.2018, t&
Administratores sé Shoqérisé, ku €shté kérkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytésore. 2-
Depozitimi 1 Kérkesés Nr.148 Prot., daté 09.05.2018, t€ Administratores s¢ Shoqéris€, ku
éshté kérkuar: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

AA 375 TT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

AA 043 TT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

AA 745 MA; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
352 MJ; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
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29/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-797052-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.05.2018, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjeti me Targé AA 352 MJ; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-803730-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.05.2018 per mbyllje te nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.2, Rruga "Papa Gjon/Pali ll", Truall dhe ndertese Vile, Zona Kadastrale
8160, nr. Pasurie 2/57; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

18/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-820259-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista € Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

21/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-828309-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
20.06.2018, ku €shté kérkuar: Mbyllja e adres€s dytésore té€ ushtrimit t€ aktivitetit.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E744B3D5-3A14-414D-83AE-E0069B3C3F9A

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Mjeti
me Targé AA 352 MJ; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-909950-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.08.2018, per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 046 UO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 051 UR; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-911302-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.08.2018 per hapje te dy adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 958 TT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 956 TT; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-937480-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.09.2018 per mbylljen e adreses
dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA99E0A-CAF2-4C5F-B871-A89B1CDD9A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA99E0A-CAF2-4C5F-B871-A89B1CDD9A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDD5211-FD45-47A8-9EB0-3DF8E8364507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDD5211-FD45-47A8-9EB0-3DF8E8364507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BFA7B5-0E5C-461F-B93A-B8063B884140

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti me Targé DR 8798 C; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-952058-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 25.09.2018 per hapje te dy adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 911 JM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 352 MJ; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-026830-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 12 daté
03.12.2018 pér shtimin ¢ objektit t& veprimtarisé.

E-Mail ishte ("") u be ("info@ags.al")
Objekti ishte ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, menca

etj. Realizimi dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve, hoteleve kapmingjeve,
fshatrave turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike. Drejtimin e dhenies se ushqimit
te te semureve dhe personelit spitalor. Organizimin e shfagjeve muzikore, teatrale,
kinomatografike etj. Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave ge kane te bejne me
sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim dhe administrim i sherbimit te lavanderise,
pastrimit kimik per entet publike dhe private. Realizim dhe administrimi i mirembajtjes i
gjelberimit te enteve publike dhe private. Realizimi dhe administrimin dhe pastrimin
dizifiktimin, deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike dhe
private dhe evadimin e mbeturinave spitalore. Tregtim me shumice dhe pakice prodhim,
shitje, import-eksport dhe transport te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore dhe
blektorale kafshesh bujgesore e shtepiake perfshi rritjen e peshkut, sperme e material
gjenetik, rasat, fidana, etj. Import export makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin
e produkteve bujgesore e blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit ne ujerat e
brendshme te Republikes se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se akuakultures tokesore
dhe ujore. Prodhime Rrobagepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh, konfeksionesh me
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EB5EAC-078C-4421-A11E-BC3AB6ADA981
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shumice, uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me gendisje me porosi, duke
perfshire veshje profesionale pune, veshje per spitale, shkolla, OJF, Klinika, Fondacione,
Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, restoranteve me perde, mbulesa
peceta tavoline, carcafe etj. Transport nderkombetar te mallrave per vete (TNMV).
Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash; Qdo lloj infrastrukture ge mund te perdoret
ne lidhje me bujqesine; shfrytezim, administrim, shit-blerje, marrje me gera, koncesion e
me cdo forme tjeter; Prodhim, perpunim, transport, grumbullim, magazinim, tregtim,
ruajtje dhe rritje te vleres se produkteve bujqesore, blegtorale dhe agro-ushqimore perfshi
produktet e peshkut; blegtori, akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te arave,
hulumtime bujgesore dhe analiza laboratorike, certifikim i te gjitha llojeve te produkteve
agro-ushqimore dhe varieteteve te tyre; cdo lloj aktiviteti ne lidhje me teknollogjine agro-
ushqimore, amballazhim, etiketim etj; Si dhe krijimi, integrimi dhe perdorimi i pajisjeve
dhe nprogrameve teknologjike e informatike ne bujqesi. Shitje kafeje, caj e produkte te
tjera. Aktivitet tregtar privat ne formen e eksport-importit per artikuj te ndryshem
ushgimore, industrial, prodhime bujgesore e blegtorale, duhan, pije alkolike, freskuese etj.,
te shogeruara me pajisje e makineri perkatese ne funksion te aktivitetit, import-eksport te
pajisjeve e makinerive per tregtimin e kafese, caj, gokollate etj, pajisje e aparatura
elektrike e elektronike, lende te para per industrme ushqimore. Hapja dhe aktivitet ne
fushen e bar kafeve, restoranteve, bareve automatike etj. Shogeria ka te drejte te kryeje
veprimtari tregtare te natyres eksport-importit sipas nevojave te tregut shqiptare dhe
anasjellltas, veprimtari komisioniere, aktivitet koncesionar me apo pa depozitime te
burimeve financiare. Shogeria mund te ndermarre te gjitha operacionet tregtare,
industriale dhe financiare te cilati konsideron te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e
objektit te shogerise, por gjithmone duke respektuar kufijte e vendosur nga legjislacioni ne
fuqi. Shogeria per arritjen e objektit te aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te
mehaxhoje shogeri apo dege te shogerive, te jape ose te marre perfaqesi si agjenci, per te
kryer me ato komisione ne menyre direkte ose indirekte, per te fituar interesa ose
pjesemarrje ne shogeri te tjera qe kane objekte te ngjashme, te lidhura ose te ngjashme me
objektin e aktivitetit tregtar te vet, te transaksionoje kredi ose/dhe hipoteka, te bleje apo
shese pasuri te paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo veprim tjeter te nevojshem
per menaxhimin e aktivitetit. Shogeria mund te organizojne panaire per ekspozimin e
produkteve shqiptare ose produkteve dhe sherbimeve te shogerive te huaja, duke u
kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen e ekzkluzivitetit te tregut ne territorin shqiptar,
ne bashkepunim me keto shogeri. Organizimi dhe zbatimi ne fushen e qgendrave
rehabilituese, mirembajtja, parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor. Realizimi dhe
drejtimi i gendrave rehabilituese, fizioterapie, masoterapie, kinezoterapie, relaksimi,
estetike,etj. Tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave ge
kane te bejne me sektorin e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise dhe sherbimit. Prodhim
dhe perpunim te produkteve te qumeshtit dhe neprodukteve te tij.") u be

(""'Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, menca etj. Realizimi
dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve, hoteleve kapmingjeve, fshatrave
turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike. Drejtimin e dhenies se ushqimit te
te semureve dhe personelit spitalor. Organizimin e shfaqjeve muzikore, teatrale,
kinomatografike etj. Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me
sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim dhe administrim i sherbimit te lavanderise,
pastrimit kimik per entet publike dhe private. Realizim dhe administrimi i
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mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private. Realizimi dhe administrimin
dhe pastrimin dizifiktimin, deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te
enteve publike dhe private dhe evadimin e mbeturinave spitalore. Tregtim me
shumice dhe pakice prodhim, shitje, import-eksport dhe transport te mallrave
industriale, ushqimore, bujgesore dhe blektorale kafshesh bujgesore e shtepiake
perfshi rritjen e peshkut, sperme e material gjenetik, rasat, fidana, etj. Import export
makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin e produkteve bujgesore e
blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit ne ujerat e brendshme te Republikes
se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se akuakultures tokesore dhe ujore.
Prodhime Rrobaqepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh, konfeksionesh me shumice,
uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me gendisje me porosi, duke
perfshire veshje profesionale pune, veshje per spitale, shkolla; OJF, Klinika,
Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, restoranteve
me perde, mbulesa peceta tavoline, carcafe etj. Transport nderkombetar te mallrave
per vete (TNMYV). Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash; Qdo lloj
infrastrukture qe mund te perdoret ne lidhje me bujgesine; shfrytezim, administrim,
shit-blerje, marrje me gera, koncesion e me cdo forme tjeter; Prodhim, perpunim,
transport, grumbullim, magazinim, tregtim, ruajtje dhe rritje te vleres se produkteve
bujqesore, blegtorale dhe agro-ushqimore perfshi produktet e peshkut; blegtori,
akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te arave, hulumtime bujqesore dhe analiza
laboratorike, certifikim i te gjitha llojeve te produkteve agro-ushqimore dhe
varieteteve te tyre; cdo lloj aktiviteti ne lidhje me teknollogjine agro-ushqimore,
amballazhim, etiketim etj; Si dhe Kkrijimi, integrimi dhe perdorimi i pajisjeve dhe
nprogrameve teknologjike e informatike ne bujqesi. Shitje kafeje, caj e produkte te
tjera. Aktivitet tregtar privat ne formen e eksport-importit per artikuj te ndryshem
ushqimore, industrial, prodhime bujgesore e blegtorale, duhan, pije alkolike,
freskuese etj., te shogeruara me pajisje e makineri perkatese ne funksion te
aktivitetit, import-eksport te pajisjeve e makinerive per tregtimin e kafese, caj,
gokollate etj, pajisje e aparatura elektrike e elektronike, lende te para per industrme
ushqimore. Hapja dhe aktivitet ne fushen e bar kafeve, restoranteve, bareve
automatike etj. Shogeria ka te drejte te kryeje veprimtari tregtare te natyres eksport-
importit sipas nevojave te tregut shqiptare dhe anasjellltas, veprimtari komisioniere,
aktivitet koncesionar me apo pa depozitime te burimeve financiare. Shogeria mund te
ndermarre te gjitha operacionet tregtare, industriale dhe financiare te cilat i
konsideron te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, por
gjithmone duke respektuar kufijte e vendosur nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria per
arritjen e objektit te aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te mehaxhoje
shogeri apo dege te shoqerive, te jape ose te marre perfaqesi si agjenci, per te kryer
me ato komisione ne menyre direkte ose indirekte, per te fituar interesa ose
pjesemarrje ne shoqeri te tjera e kane objekte te ngjashme, te lidhura ose te
ngjashme me objektin e aktivitetit tregtar te vet, te transaksionoje kredi ose/dhe
hipoteka, te bleje apo shese pasuri te paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo
veprim tjeter te nevojshem per menaxhimin e aktivitetit. Shogeria mund te
organizojne panaire per ekspozimin e produkteve shqiptare ose produkteve dhe
sherbimeve te shogerive te huaja, duke u kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen
e ekzkluzivitetit te tregut ne territorin shqiptar, ne bashkepunim me keto shogeri.
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Organizimi dhe zbatimi ne fushen e gendrave rehabilituese, mirembajtja,
parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor. Realizimi dhe drejtimi i gendrave
rehabilituese, fizioterapie, masoterapie, kinezoterapie, relaksimi, estetike,etj.
Tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane
te bejne me sektorin e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise dhe sherbimit. Prodhim
dhe perpunim te produkteve te qumeshtit dhe neprodukteve te tij. Instalimi dhe
ndertimi i impianteve energjitike Fotovoltaike si forme e prodhimit te energjise nga
burime te rinovueshme si dhe kryerja e investimeve te ndryshme ne prodhimin e
energjise se rinovueshme, per gellime te konsumit brenda stabilimenteve te Fabrikes
"AgroAl" me vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres. Import-eksport mallra e paisje
te teknologjise ne fushen e energjitikes, qe do te perdoren ne ndertimin,
mirembajtjen, dhe realizimin e investimeve te ndryshme me impjante Fotovoltaike ne
fabriken AgroAl me vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

29/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049869-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 26.12.2018 pér hapje t€ njé€ adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 089 VX; N
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054177-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesésa daté 07.01.2019 pér mbyllje t& njé
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
352 MJ; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-119202-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 01.03.2019, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
AV 813; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-126991-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 07.03.2019pér hapjen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 061 XJ; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-134734-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 18.03.2019 pér mbylljen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Barrikadave , Brenda Qendres Ekonomike te Zhvillimit dhe edukimit te femijeve; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-178138-04-19
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D460D1-726F-4730-B581-C9EAF7C5BDEC

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 25.04.2019, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 076 XO; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

28/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-208095-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 24.05.2019, pér hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 591 XY; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

31/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-213122-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit, date 28.05.2019 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, menca
etj. Realizimi dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve, hoteleve kapmingjeve,
[fshatrave turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike. Drejtimin e dhenies se ushqimit
te te semureve dhe personelit spitalor. Organizimin e shfagjeve muzikore, teatrale,
kinomatografike etj. Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave ge kane te bejne me
sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim dhe administrim i sherbimit te lavanderise,
pastrimit kimik per entet publike dhe private. Realizim dhe administrimi i mirembajtjes i
gjelberimit te enteve publike dhe private. Realizimi dhe administrimin dhe pastrimin
dizifiktimin, deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike dhe
private dhe evadimin e mbeturinave spitalore. Tregtim me shumice dhe pakice prodhim,
shitje, import-eksport dhe transport te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore dhe
blektorale kafshesh bujgesore e shtepiake perfshi rritjen e peshkut, sperme e material
gjenetik, rasat, fidana, etj. Import export makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin
e produkteve bujqesore e blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit ne ujerat e
brendshme te Republikes se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se akuakultures tokesore
dhe ujore. Prodhime Rrobaqgepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh, konfeksionesh me
shumice, uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me gendisje me porosi, duke
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perfshire veshje profesionale pune, veshje per spitale, shkolla, OJF, Klinika, Fondacione,
Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, restoranteve me perde, mbulesa
peceta tavoline, carcafe etj. Transport nderkombetar te mallrave per vete (TNMYV).
Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash; Qdo lloj infrastrukture ge mund te perdoret
ne lidhje me bujqesine; shfrytezim, administrim, shit-blerje, marrje me gera, koncesion e
me cdo forme tjeter;, Prodhim, perpunim, transport, grumbullim, magazinim, tregtim,
ruajtje dhe rritje te vleres se produkteve bujgesore, blegtorale dhe agro-ushqimore perfshi
produktet e peshkut, blegtori, akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te arave,
hulumtime bujgesore dhe analiza laboratorike, certifikim i te gjitha llojeve te produkteve
agro-ushqimore dhe varieteteve te tyre; cdo lloj aktiviteti ne lidhje me teknollogjine agro-
ushgimore, amballazhim, etiketim etj; Si dhe krijimi, integrimi dhe perdorimi i pajisjeve
dhe nprogrameve teknologjike e informatike ne bujqesi. Shitje kafeje, caj e produkte te
tiera. Aktivitet tregtar privat ne formen e eksport-importit per artikuj te ndryshem
ushqimore, industrial, prodhime bujgesore e blegtorale; duhan, pije alkolike, freskuese etj.,
te shogeruara me pajisje e makineri perkatese ne funksion te aktivitetit, import-eksport te
pajisjeve e makinerive per tregtimin e kafese, caj, gokollate etj, pajisje e aparatura
elektrike e elektronike, lende te para per industrme ushqimore. Hapja dhe aktivitet ne
fushen e bar kafeve, restoranteve, bareve automatike etj. Shogeria ka te drejte te kryeje
veprimtari tregtare te natyres eksport-importit sipas nevojave te tregut shqiptare dhe
anasjellltas, veprimtari komisioniere, aktivitet koncesionar me apo pa depozitime te
burimeve financiare. Shogeria mund te ndermarre te gjitha operacionet tregtare,
industriale dhe financiare te cilat i konsideron te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e
objektit te shogerise, por gjithmone duke respektuar kufijte e vendosur nga legjislacioni ne
fuqi. Shogeria per arritjen e objektit te aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te
mehaxhoje shogeri apo dege te shogerive, te jape ose te marre perfaqesi si agjenci, per te
kryer me ato komisione ne menyre direkte ose indirekte, per te fituar interesa ose
pjesemarrje ne shogeri te\tjera qe kane objekte te ngjashme, te lidhura ose te ngjashme me
objektin e aktivitetit tregtar te vet, te transaksionoje kredi ose/dhe hipoteka, te bleje apo
shese pasuri te paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo veprim tjeter te nevojshem
per menaxhimin e aktivitetit. Shogeria mund te organizojne panaire per ekspozimin e
produkteve shgiptare ose produkteve dhe sherbimeve te shogerive te huaja, duke u
kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen e ekzkluzivitetit te tregut ne territorin shqiptar,
ne bashkepunim me keto shogeri. Organizimi dhe zbatimi ne fushen e gendrave
rehabilituese, mirembajtja, parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor. Realizimi dhe
drejtimi i gendrave rehabilituese, fizioterapie, masoterapie, kinezoterapie, relaksimi,
estetike,etj. Tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave ge
kane te bejne me sektorin e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise dhe sherbimit. Prodhim
dhe perpunim te produkteve te qumeshtit dhe neprodukteve te tij. Instalimi dhe ndertimi i
impianteve energjitike Fotovoltaike si forme e prodhimit te energjise nga burime te
rinovueshme si dhe kryerja e investimeve te ndryshme ne prodhimin e energjise se
rinovueshme, per gellime te konsumit brenda stabilimenteve te Fabrikes "AgroAl" me
vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres. Import-eksport mallra e paisje te teknologjise ne
fushen e energjitikes, qe do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe realizimin e
investimeve te ndryshme me impjante Fotovoltaike ne fabriken AgroAl me vendndodhje
Vadardhe, Sukth, Durres.") u be ("'Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe
shperndarja tek pacientet, menca etj. Realizimi dhe drejtimi i restoranteve bareve
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pijetoreve, hoteleve kapingjeve, fshatrave turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve
publike. Drejtimin e dhenies se ushqimit te te semureve dhe personelit spitalor.
Organizimin e shfaqjeve muzikore, teatrale, kinomatografike etj. Blerje dhe tregtim i
paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim
dhe administrim i sherbimit te lavanderise, pastrimit kimik per entet publike dhe
private. Realizim dhe administrimi i mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe
private. Realizimi dhe administrimin dhe pastrimin dizifiktimin, deratizim i
ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike dhe private dhe evadimin
e mbeturinave spitalore. Import export makinerish e linjash'per prodhimin e
perpunimin e produkteve bujqesore e blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit
ne ujerat e brendshme te Republikes se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se
akuakultures tokesore dhe ujore. Prodhime Rrobaqgepsi. Prodhim dhe tregetim
veshjesh, konfeksionesh me shumice, uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose
me gendisje me porosi, duke perfshire veshje profesionale pune, veshje per spitale,
shkolla, OJF, Klinika, Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve,
hoteleve, restoranteve me perde, mbulesa peceta tavoline, carcafe etj. Transport
nderkombetar te mallrave per vete (TNMV). Ndertim, mirembajtje dhe administrim
serash; Cdo lloj infrastrukture qe mund te perdoret ne lidhje me bujqgesine;
shfrytezim, administrim, shit-blerje, marrje me qera, koncesione me cdo forme tjeter;
Prodhim, perpunim,transport, grumbullim, magazinim, tregtim, import-eksport,
ruajtje dhe rritjete vleres se produkteve bujqgesore, blegtorale dhe agroushqimore
perfshi produktet e peshkut; blegtori; akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te
arave, duhan, pije alkolike, freskuese, produkte té quméshtit dhe nénprodukteve té
tij, quméshtit me shije frutash, Iéngje frutash me qumésht, léngje frutash 100%
natyral dhe still drinks, quméshtit me origjiné bimore (arré kokosi, bajame, oriz, soje
etj.), krem pér kafe, pané kuzhine dhe pasticerie me origjiné shtazore e bimore si dhe
bazé pér akullore. Hulumtime bujqesore dhe analiza laboratorike, certifikim i te
gjitha llojeve te produkteve agro-ushqimore dhe varieteteve te tyre; cdo lloj aktiviteti
ne lidhje me‘teknollogjine agro-ushqimore, amballazhim, etiketim etj;te shoqgeruara
me pajisje e makineri perkatese ne funksion te aktivitetit Si dhe krijimi, integrimi
dhe perdorimi i pajisjeve dhe programeve teknologjike e informatike ne bujqesi.
Shogeria ka te drejte te kryeje veprimtari tregtare te natyres eksport-importit sipas
nevojave te tregut shqiptare dhe anasjelltas, veprimtari komisioniere, aktivitet
koncesionar me apo pa depozitime te burimeve financiare. Shogeria mund te
ndermarre te gjitha operacionet tregtare, industriale dhe financiare te cilat i
konsideron te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e objektit te shogerise, por
gjithmone duke respektuar kufijte e vendosur nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria per
arritjen e objektit te aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te menaxhoje
shogeri apo dege te shoqerive, te jape ose te marre perfaqesi si agjenci, per te kryer
me ato komisione ne menyre direkte ose indirekte, per te fituar interesa ose
pjesemarrje ne shoqeri te tjera qe kane objekte te ngjashme, te lidhura ose te
ngjashme me objektin e aktivitetit tregtar te vet, te transaksionoje kredi ose/dhe
hipoteka, te bleje apo shese pasuri te paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo
veprim tjeter te nevojshem per menaxhimin e aktivitetit. Shogeria mund te
organizojne panaire per ekspozimin eprodukteve shqiptare ose produkteve dhe
sherbimeve te shoqgerive te huaja, duke u kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen
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e ekzkluzivitetit te tregut ne territorin shqiptar, ne bashkepunim me keto shoqgeri.
Organizimi dhe zbatimi ne fushen e gendrave rehabilituese, mirembajtja,
parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor. Realizimi dhe drejtimi i gendrave
rehabilituese, fizioterapie, masoterapie, kinezoterapie, relaksimi, estetike,etj.
Tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane
te bejne me sektorin e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise dhe sherbimit.Instalimi
dhe ndertimi i impianteve energjitike Fotovoltaike si forme e prodhimit te energjise
nga burime te rinovueshme si dhe kryerja e investimeve te ndryshme ne prodhimin e
energjise se rinovueshme, per gellime te konsumit brenda stabilimenteve te Fabrikes
"AgroAl" me vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres. Import-eksport mallra e paisje
te teknologjise ne fushen e energjitikes, qe do te perdoren ne ndertimin,
mirembajtjen, dhe realizimin e investimeve te ndryshme me impjante Fotovoltaike ne
fabriken AgroAl me vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres. ")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

21/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-235607-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkeses dt. 20.06.2019, pér te hapur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 637 YC; N

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-243694-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 27.06.2019 pér hapjen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Pasuria me Nr.1/379+1-2/1, Rruga ''Qemal Stafa'', Godina Nr.343, Hyrja 1, Tirané;

n

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-248730-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2018.x1sx

ANEKSE TE TJIERA AGS SHPK 2018.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta 2018.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2018.xIsx

ReturnSheet K62121038G 18-A 1100 NORMAL.pdf

Raporti 1 Ekspertit Kontabel te Autorizuar-compressed.pdf

Verbali i Asamblese per Destinimin e Fitimit/ AGS12018.pdf

02/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-248941-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit Nr.09., dat€ 01.07.2019, t&€ asamblesé sé
ortakut t&€ vetém, ku éshté vendosur: Shtimi i objektit t€ aktivitetit t€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Sherbimi i ushgimitte gatuar dhe shperndarja tek pacientet, menca
etj. Realizimi dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve, hoteleve kapingjeve, fshatrave
turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike. Drejtimin e dhenies se ushgimit te te
semureve dhe personelit spitalor. Organizimin e shfagjeve muzikore, teatrale,
kinomatografike etj. Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave ge kane te bejne me
sektorin e dhenies se ushqgimit. Realizim dhe administrim i sherbimit te lavanderise,
pastrimit kimik per entet publike dhe private. Realizim dhe administrimi i mirembajtjes i
gjelberimit te enteve publike dhe private. Realizimi dhe administrimin dhe pastrimin
dizifiktimin, deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike dhe
private dhe evadimin e mbeturinave spitalore. Import export makinerish e linjash per
prodhimin e perpunimin e produkteve bujqesore e blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te
peshkimit ne ujerat e brendshme te Republikes se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se
akuakultures tokesore dhe ujore. Prodhime Rrobagepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh,
konfeksionesh me shumice, uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me gendisje
me porosi, duke perfshire veshje profesionale pune, veshje per spitale, shkolla, OJF,
Klinika, Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve,
restoranteve me perde, mbulesa peceta tavoline, carcafe etj. Transport nderkombetar te
mallrave per vete (TNMYV). Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash; Cdo lloj
infrastrukture qe mund te perdoret ne lidhje me bujqesine; shfrytezim, administrim, shit-
blerje, marrje me gera, koncesione me cdo forme tjeter, Prodhim, perpunim,transport,
grumbullim, magazinim, tregtim, import-eksport, ruajtje dhe rritjete vleres se produkteve
bujgesore, blegtorale dhe agroushqimore perfshi produktet e peshkut, blegtori,
akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te arave, duhan, pije alkolike, freskuese,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD0965C-A742-47B4-A550-C7040DA2ADBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FDB62F-5BEA-4B9D-9F03-BD100689E31D

produkte t¢ quméshtit dhe nénprodukteve té tij, quméshtit me shije frutash, léngje frutash
me qumésht, léngje frutash 100% natyral dhe still drinks, quméshtit me origjiné bimore
(arré kokosi, bajame, oriz, soje etj.), krem pér kafe, pané kuzhine dhe pasticerie me
origjiné shtazore e bimore si dhe bazé pér akullore. Hulumtime bujgesore dhe analiza
laboratorike, certifikim i te gjitha llojeve te produkteve agro-ushgimore dhe varieteteve te
tyre; cdo lloj aktiviteti ne lidhje me teknollogjine agro-ushqimore, amballazhim, etiketim
etj ;te shogeruara me pajisje e makineri perkatese ne funksion te aktivitetit Si dhe krijimi,
integrimi dhe perdorimi i pajisjeve dhe programeve teknologjike e informatike ne bujgesi.
Shogeria ka te drejte te kryeje veprimtari tregtare te natyres eksport-importit sipas
nevojave te tregut shqiptare dhe anasjelltas, veprimtari komisioniere, aktivitet koncesionar
me apo pa depozitime te burimeve financiare. Shogeria mund tendermarre te gjitha
operacionet tregtare, industriale dhe financiare te cilat i konsideron te nevojshme dhe te
dobishme per arritjen e objektit te shogerise, por gjithmone duke respektuar kufijte e
vendosur nga legjislacioni ne fuqi. Shogeria per arritjen e objektit te aktivitetit tregtar,
mund te marre me qira ose te menaxhoje shogeri apo dege te shogerive, te jape ose te
marre perfaqesi si agjenci, per te kryer me ato komisione ne menyre direkte ose indirekte,
per te fituar interesa ose pjesemarrje ne shoqgeri te tjera ge kane objekte te ngjashme, te
lidhura ose te ngjashme me objektin e aktivitetit tregtar te vet, te transaksionoje kredi
ose/dhe hipoteka, te bleje apo shese pasuri.te paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo
veprim tjeter te nevojshem per menaxhimin e aktivitetit. Shogeria mund te organizojne
panaire per ekspozimin eprodukteve shqiptare ose produkteve dhe sherbimeve te shogerive
te huaja, duke u kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen e ekzkluzivitetit te tregut ne
territorin shqiptar, ne bashkepunim me keto shogeri. Organizimi dhe zbatimi ne fushen e
gendrave rehabilituese, mirembajtia, parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor.
Realizimi dhe drejtimi i gendrave rehabilituese, fizioterapie, masoterapie, kinezoterapie,
relaksimi, estetike,etj. Tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe
mallrave qe kane te bejne. me sektorin e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise dhe
sherbimit.Instalimi dhe ndertimi i impianteve energjitike Fotovoltaike si forme e prodhimit
te energjise nga burime te rinovueshme si dhe kryerja e investimeve te ndryshme ne
prodhimin e energjise se rinovueshme, per gellime te konsumit brenda stabilimenteve te
Fabrikes "AgroAl" me vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres. Import-eksport mallra e
puaisje te teknologjise ne fushen e energjitikes, qe do te perdoren ne ndertimin,
mirembajtjen, dhe realizimin e investimeve te ndryshme me impjante Fotovoltaike ne
fabriken AgroAl me vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres. ") u be

("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, menca etj. Realizimi
dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve, hoteleve kapingjeve, fshatrave turistike
dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike. Drejtimin e dhenies se ushqimit te te
semureve dhe personelit spitalor. Organizimin e shfaqjeve muzikore, teatrale,
kinomatografike etj. Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me
sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim dhe administrim i sherbimit te lavanderise,
pastrimit kimik per entet publike dhe private. Realizim dhe administrimi i
mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private. Realizimi dhe administrimin
dhe pastrimin dizifiktimin, deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te
enteve publike dhe private dhe evadimin e mbeturinave spitalore. Import export
makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin e produkteve bujqgesore e
blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit ne ujerat e brendshme te Republikes
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se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se akuakultures tokesore dhe ujore.
Prodhime Rrobaqepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh, konfeksionesh me shumice,
uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me gendisje me porosi, duke
perfshire veshje profesionale pune, veshje per spitale, shkolla, OJF, Klinika,
Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, restoranteve
me perde, mbulesa peceta tavoline, carcafe etj. Transport nderkombetar te mallrave
per vete (TNMYV). Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash; Cdo lloj
infrastrukture qe mund te perdoret ne lidhje me bujqesine; shfrytezim, administrim,
shit-blerje, marrje me qera, koncesione me cdo forme tjeter; Prodhim,
perpunim,transport, grumbullim, magazinim, tregtim, import-eksport, ruajtje dhe
rritjete vleres se produkteve bujgesore, blegtorale dhe agroushqimore perfshi
produktet e peshkut; blegtori, akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te arave,
duhan, pije alkolike, freskuese, produkte té quméshtit dhe nénprodukteve té tij,
qumeéshtit me shije frutash, l1éngje frutash me qumeésht, Iéngje frutash 100% natyral
dhe still drinks, quméshtit me origjiné bimore (arré kokosi, bajame, oriz, soje etj.),
krem pér kafe, pané kuzhine dhe pasticerie me origjiné shtazore e bimore si dhe bazé
pér akullore. Hulumtime bujqesore dhe analiza laboratorike, certifikim i te gjitha
llojeve te produkteve agro-ushqimore dhe varieteteve te tyre; cdo lloj aktiviteti ne
lidhje me teknollogjine agro-ushqimore, amballazhim, etiketim etj;te shogeruara me
pajisje e makineri perkatese ne funksion te aktivitetit Si dhe krijimi, integrimi dhe
perdorimi i pajisjeve dhe programeve teknologjike e informatike ne bujqesi. Shogeria
ka te drejte te kryeje veprimtari tregtare te natyres eksport-importit sipas nevojave
te tregut shqiptare dhe anasjelltas, veprimtari komisioniere, aktivitet koncesionar me
apo pa depozitime te burimeve financiare. Shoqgeria mund te ndermarre te gjitha
operacionet tregtare, industriale dhe financiare te cilat i konsideron te nevojshme dhe
te dobishme per arritjen e objektit te shoqgerise, por gjithmone duke respektuar
kufijte e vendosur nga legjislacioni ne fuqi. Shogeria per arritjen e objektit te
aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te menaxhoje shoqeri apo dege te
shogerive, te jape ose te marre perfaqesi si agjenci, per te kryer me ato komisione ne
menyre direkte ose indirekte, per te fituar interesa ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera
ge kane objekte te ngjashme, te lidhura ose te ngjashme me objektin e aktivitetit
tregtar te vet, te transaksionoje kredi ose/dhe hipoteka, te bleje apo shese pasuri te
paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo veprim tjeter te nevojshem per
menaxhimin e aktivitetit. Shogeria mund te organizojne panaire per ekspozimin
eprodukteve shqiptare ose produkteve dhe sherbimeve te shoqerive te huaja, duke u
kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen e ekzkluzivitetit te tregut ne territorin
shqiptar, ne bashkepunim me keto shoqeri. Organizimi dhe zbatimi ne fushen e
gendrave rehabilituese, mirembajtja, parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor.
Realizimi dhe drejtimi i gendrave rehabilituese, fizioterapie, masoterapie,
kinezoterapie, relaksimi, estetike,etj. Tregtimi me shumice e pakice dhe import
eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me sektorin e aktivitetit te
rehabilitimit, fizioterapise dhe sherbimit.Instalimi dhe ndertimi i impianteve
energjitike Fotovoltaike si forme e prodhimit te energjise nga burime te rinovueshme
si dhe kryerja e investimeve te ndryshme ne prodhimin e energjise se rinovueshme,
per gellime te konsumit brenda stabilimenteve te Fabrikes ""AgroAl'" me
vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres. Import-eksport mallra e paisje te
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teknologjise ne fushen e energjitikes, ge do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen,
dhe realizimin e investimeve te ndryshme me impjante Fotovoltaike ne fabriken
AgroAl me vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres.Sherbim Veterinar. ')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-304005-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkes€s Nr. 191" Prot date 08.08.2019, per
ndryshim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

AA 483 UT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
287 AO; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-309173-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 16.08.2019 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 762 YL; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-313168-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 22.08.2019 pér hapjen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF21EEC9-6007-48C5-AF72-0024F78488E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E0AD5B-2BDE-449A-AB52-05E1BE8D4658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E0AD5B-2BDE-449A-AB52-05E1BE8D4658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5CADAA-6AA5-4B87-A882-AD3FFE4309D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DB3E88-877C-4EF6-9490-8F67B2B9282E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DB3E88-877C-4EF6-9490-8F67B2B9282E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F2335A-E36A-43E3-B1FA-CC8CAB16CEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D05551-84F0-4610-AF0D-676C609154FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D05551-84F0-4610-AF0D-676C609154FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBCF3B0-A272-49C6-97F1-B9718D952D25

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 923 YL; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

11/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-330372-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.09.2019 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjeti me Targé AA 793 YP; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-333709-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.11.09.2019, per te mbyllur adrese
dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Lord Bajron", Laprake, brenda ambjenteve te Spitalit Universitar te Traumes; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-370845-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesés dt.15.10.2019, pér ndryshim té adresave
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 401 YT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 529 77; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A646A6D6-854C-4B7E-8031-2DEF2C9E66F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F712C9C-D44A-4FE2-9661-B374D2352880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F712C9C-D44A-4FE2-9661-B374D2352880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121B7E33-EBA3-44A8-99E6-2F8D834EE2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121B7E33-EBA3-44A8-99E6-2F8D834EE2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B794A2C5-F425-4934-BFA8-FFB845564EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775EE6DC-7A99-42D7-8730-5CFBF677BC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D512CE-20A3-4795-B9EB-B9A7318D33A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D512CE-20A3-4795-B9EB-B9A7318D33A1

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Mjeti
me targe AA 517 SO; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Automjet i tipit " Autoveturé FORD", me targé: AA 631 MD; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-403613-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 14.11.2019 pér hapjen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Baldushk;
MUSTAFAKOCAJ; Godiné 1-Katéshe, Fshati Mustafakocaj, 3 km nga Njésia
Administrative Baldushk, Zona Kadastrale Nr. 2753; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-453123-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.01.2020 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
52977 "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-457050-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.01.2020 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D8D830-E4D4-4A33-8373-3BEF9C15521B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D8D830-E4D4-4A33-8373-3BEF9C15521B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0850F5C2-00B3-435D-AE2F-EEC168EE70B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BB8C1B-8309-48AF-A8B7-0772286D963F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BB8C1B-8309-48AF-A8B7-0772286D963F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07A1119-C43E-4C5A-8D6C-A98F8BBC2141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31267546-94BE-46B8-9190-57FA9747AF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F38AC7-ECA8-4F93-A904-C4B3B27E50C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F38AC7-ECA8-4F93-A904-C4B3B27E50C8

AA 374 DM; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-483921-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
01.04.2020, ku €shté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rr. "Barrikadave", Cerdhja Nr. 1, Tirané, brenda ambjenteve té Drejtorisé sé
Pérgjithshme té Cerdheve dhe Kopshteve Tirané.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-564547-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2019.xIsx

Verbali 1 Asamblese x Destinimin e Fitimit Ushtrimi 2019.pdf

Formulari 1 Deklarimit dhe Pageses se Tatimit mbi Fitimin.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

Raporti i Audituesit te Pavarur Pasqyrat 2019 AGS SHPK Compressed.pdf
Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2019.x1sx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2019.xlsx

Raporti i Audituesit te Pavarur Pasqyrat 2019 AGS SHPK Compressed.pdf

01/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-597037-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés s€ administratorit, dat€ 30.09.2020, ku
éshté kérkuar hapja e 3(tre) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729CFEC6-B029-48DD-95F4-044AF34BDA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729CFEC6-B029-48DD-95F4-044AF34BDA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84F6035-ED76-4CF4-87DA-FAA7CED85074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB666827-3A80-40AD-974B-A782D88054A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB666827-3A80-40AD-974B-A782D88054A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845BF080-D9F7-44F5-B80A-DD1543D493A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA5B800-136C-468B-919B-E03A6CC7B004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89717E71-8256-479A-9304-31EC573D3D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89FCB15-F796-44A5-98EA-95B6344F3FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0827C332-3435-4FCE-93F1-937DEBD05ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F905CD6C-E7ED-4DFB-A32B-6999FB1B9511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F486BEA-A40E-4703-9D0A-62106F71CFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FD27CE-6DDF-41E6-9975-4F585EC0EE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FD27CE-6DDF-41E6-9975-4F585EC0EE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEC20E2-D04B-451F-A17B-449CBBCBD650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE75CF7F-684B-4FA8-9680-3F94BA054684

Mjeti me Targé AB 364 BH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjeti me Targé AB 342 BH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjeti me Targé AB 528 BH; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600741-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kérkesés, daté 07.10.2020 pér hapje adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Sheshi Skénderbej, Tirana 1000, prané Teatrit té Operas dhe Baletit.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604099-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 riemerimit t¢ Alma Tafani si administrator i shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alma Tafani'") X
Kohézgjatia ishte ("16/05/2021") u be ("14/10/2025")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607448-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 21.10.2020 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AB 927 BM; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-608908-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.10.2020, per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
911 JM; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

28/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-610425-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés Nr. 294 Prot daté 27.10.2020 per
miratimin e mbylljes:s€ njé adrese dytésore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Sheshi
Skénderbej, Tirana 1000, prané Teatrit t¢é Operas dhe Baletit.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-622062-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 18.11.2020 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AAO059UR; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-639632-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 05.01.2021 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE;
Pasuria me Nr.1/379+1-2/1, Rruga "Qemal Stafa", Godina Nr.343, Hyrja 1, Tirané; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-662634-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 22.02.2021 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
134 DO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
098 HJ; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-666028-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 01.03.2021 ku eshte vendosur:
Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 5, Rruga Gjin Bue Shpata, Nr. pasurie 1/356-N3, Vol. 75, Fage 207, Zona
kadastrale 8270, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 3, me Nr. Pasurie 1/1047-N3, ndodhur ne Zonen Kadastrale 8140, ne
Rrugen "Kongresi i Manastirit".; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-677232-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020.
Lista e Dokumenteve:
Formulari i Deklarimit dhe Pageses se Tatimit mbi Fitimin 2020.pdf
Verbali i Asamblese x Destinimin e Fitimit Ushtrimi 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2020.x1sx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2020.xlsx
Raporti i Audituesit te Pavarur Pasqyrat 2020 AGS SHPK compressed.pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2020.xIsx
Raporti i Audituesit te Pavarur Pasqyrat 2020 AGS SHPK compressed.pdf
31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680750-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 31.03.2021 per
hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AB152CY; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707717-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Mbyllje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rr.
"Barrikadave", Cerdhja Nr. 1, Tirané, brenda ambjenteve té Drejtorisé sé Pérgjithshme té
Cerdheve dhe Kopshteve Tirané.; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-733527-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés daté 01.07.2021 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE; AA
043 TT; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-773243-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 23.08.2021 per
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AB 061 EH; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-777030-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 31.08.2021 ku &shté vendosur:
Hapja e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AB 122 EI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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08/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-780626-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkes€s daté€ 07.09.2021 ku &shté vendosur:
Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AB 188 EJ; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-782389-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AB 903 EI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose. vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-786482-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesés dt.17.09.2021, pér t€ mbyllur adresé
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
483 UT; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-791912-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés dat€ 29.09.2021 pér hapje té njé adrese
dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targé AB 178 EO.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-800510-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 18.10.2021 per hapje adreses
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Sheshi Skénderbej, Tirana 1000, prané Teatrit té Operas dhe Baletit; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-803864-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés date 25.10.2021, per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Sheshi
Skenderbej, Tirana 1000, prané Teatrit té Operas dhe Baletit, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-858732-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.02.2022 per hapjen e adreses
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AB 376 FR; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890388-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 7.4.2022 per mbyllje adresash
dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga Industriale, Tirane 1000, brenda ambjenteve te "Qéndreés Tregtare Univers'"; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
179 EN; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897914-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 21.04.2022 pér hapje adresash
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AB 433 GI; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AB 435 GI; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899261-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 26.04.2022, per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
374 DM; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-912313-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.05.2022 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AB 025 GO; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-914965-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dt.30.05.2022 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Murat Toptani, prane Ministrise se Brendshme, Stende per pjesemarrje ne
panairin "Festivali Veror- Promovimi i Produkteve dbe Sherbimeve per Femije
2022".; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/06/2022

Numrt i ceshtjes: CN-918525-06-22
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 02.06.2022, per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé AB 178 EQO.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-921997-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés daté 09.06.2022, per ndryshim ne
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adresat dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjeti me targe AB660GS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
719 EX; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

Murat Toptani, prane Ministrise se Brendshme, Stende per pjesemarrje ne panairin
"Festivali Veror- Promovimi i Produkteve dbe Sherbimeve per Femije 2022".;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-958931-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra Pozicionit Financiar Viti 2021.x1sx

Destinimi i Fitimit Ushtrimi 202 1.pdf

Pasqyra e performancés (pasgyra e té-ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2021.xIsx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2021.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2021.xIsx

Destinimi i Fitimit Ushtrimi 2021.pdf

Pasqyra Financiare AGS ShPK 2021.pdf

Raport i Audituesit Ligjor 2021 AGS zip.pdf

08/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-987473-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 02.09.2022 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion, me Targé AB 236 HE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-002822-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 27.09.2022 per mbylljen e adreses
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Administrative Nr. 2, Rruga "Beqir Luga", Pallati Nr. 3, Kati perdhe, Zona Kadastrale Nr.
8150,; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-008467-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2022 per ndryshimin e
adreses kryesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga '"Faik Konica", Pallati "Golden Park Residence', Hyrja Nr. I, Kati Nr.
1, Zyra Nr. 2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Beqir Luga, Pallati Nr.3, Shk.1/1; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2022

Numri i ceshtjes: CN=-016095-10-22
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 17.10.2022 pér mbyllje t& njé
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AB
927 BM; )

Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-019461-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.10.2022 per hapjen e dy adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Dritan Hoxha'', brenda ambjenteve té Spitalit Katolik ''Zoja e Késhillit té
Mil’é"; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Sheshi ''Skéndérbej'', Stendé pér pjesémarrje né panairin ''Green Fest - Shijo
Produktet Lokale''; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-024557-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2022; per mbylljen e nje
adrese dytsore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Sheshi
"Skéndérbej", Stendé pér pjesemarrje né panairin "Green Fest - Shijo Produktet Lokale"’;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-070943-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.01.2023 per hapje adrese

dytesore.
Telefon ishte ("+35542280342") u be (""+35542280342")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjeti me targé AB 730 1G; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

14/02/2023

Numri 1 ceshtjes: CN-079629-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.02.2023 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Mjeti
me targe AA 189 SK; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Kamion TR 8391 P; "

Lista e Dokumenteve:
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-093880-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kérkesés daté 20.03.2023 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; H Mjeti me
targé AB 801 GC; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-108254-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2022

Lista e Dokumenteve:

Verbali i Asamblese per Destinimin e Fitimit Ushtrimi 2022.pdf
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta Viti 2022.x1Isx
Pasqyra Pozicionit Financiar Viti 2022 .xlsx

Pasqyrat Financiare Ushtrimi 2022.pdf

Raporti i Audituesit Ligjor Ushtrimi 2022 11zon.pdf

Pasqyra CashFlow indirekt Viti 2022.x1sx

Pasqyra Performances sipas natyres Viti 2022.xlsx

09/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-112379-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 08.05.2023 ku éshté
vendosur:Hapja e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; H Mjeti me
targé AB 714 JS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Mjeti me
targé AB 186 JT; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-136761-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese sekondare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjeti me targe AB 440 KA; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186553-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€¢ administratorit dat€ 03.08.2023 pér
hapje adrese dytésore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AB 551
KT; n
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200508-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 18.09.2023 per hapjen e adreses
sekondare .
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Sheshi
“Skéndérbej”, Stendé pér pjesémarrje né Panairin Kombétar “TiranAgro”.; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara

26/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202982-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Sheshi
“Skéndérbej”, Stendé pér pjesémarrje né Panairin Kombétar “TiranAgro”.; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216936-11-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2023 per hapjen e adreses
sekondare .
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 H Rruga e
Kavalonés, Lagjia “Jalli”, Narté / Vloré Kavalona Park, Vloré.;

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226857-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit dat€ 04.12.2023 pér
hapje adrese dytésore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H ; Mjeti me
targé AB 083 MD, Tirané; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233989-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii kerkeses se Administratorit date 27.12.2023, ku
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjeti me targé AB 793 MJ, Tirané; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture TATA T61 me targe AA 918 LT; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/05/2024 Numri 1 ceshtjes: CN-271219-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RaportiAudituesitLigjorUshtrimi.pdf
VerbaliAsambleseperDestinimineFitimitte Vitit.pdf
_Pasqgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xIsx

Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
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RAPORTECURIEAGS .pdf
RaportiAudituesitLigjorUshtrimi.pdf

22/04/2024

Numri i ceshtjes: CN-276119-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesé daté 18.04.2024 ku éshté vendosur:Hapja
e tre adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g ; Mjeti me
targe AA 245 RL, Tirane; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g s Mjeti me
targe AB 399 NX, Tirane; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Mjeti me
targe AB 192 NX, Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-281515-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 02.05.2024 ku éshté
vendosur:Mbyllja e njé adrese dytésore:

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Baldushk;
MUSTAFAKOCAJ; Godiné 1-Katéshe, Fshati Mustafakocaj, 3 km nga Njésia
Administrative Baldushk,Zona Kadastrale Nr. 2753; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter 1 te dhenave te regjistruara

14/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-285664-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 13.05.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Stendé pér
pjesémarrje né panairin “Agro Tech & Natyral Expo”, AgroPark Tirana, Unaza
Lindore Km 2, Farké, Tirané.; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-288544-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté, 20.05.2024 pér mbylljen e adresés
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dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Stendé pér
pjesémarrje né panairin “Agro Tech & Natyral Expo”, AgroPark Tirana, Unaza Lindore
Km 2, Farké, Tirané., "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289729-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkeses daté 22.05.2024.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Mjeti me
targé AB 593 OD; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te'regjistruara
27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291247-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K K Rruga e
Kavalonés, Lagjia “Jalli”, Narté / Vloré Kavalona Park, Vioré.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim/tjeter i te dhenave te regjistruara
10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298466-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kérkesés pér t€ hapur adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Mjeti me
targé AB 694 ON, Tirané; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326533-07-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adresash dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Mjeti
me targé AB 793 MJ, Tirané; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-338405-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesés daté 26.07.2024 pér mbyllje adrese
dytésore dhe hapje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Mjeti me
targé AB 816 PG, Tirané;; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Mjeti me
targé AB 804 PG, Tirané.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AB
433 GI; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/08/2024

Numri i ceshtjes: CN=-352164-08-24
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratores daté 21.08.2024 pér
mbyllje adrese dyté€sore dhe hapje adrese dytésore

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Mjeti me
targé AB 281 PK, Tirané; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
492 BR; ),

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/08/2024

Numri i ceshtjes: CN-353398-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 27.08.2024 pér hapje t€ adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Mjeti me
targé AB 836 PT, Tirané.; "
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355607-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.09.2024 per mbyllje dhe hapje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g s Mjeti me
targé AB 643 PV, Tirané.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
401 YT; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363175-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesés daté 25.09.2024 pér mbyllje dhe hapje
adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Mjeti me
targé AB 927 BM, Tirané; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
816 MB; \
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo.regjistrim/tjeter 1 te dhenave te regjistruara

01/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-364569-09-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 30.09.2024.
Telefon ishte ("+35542280342") u be (""0696044707")
Telefon 1 ishte ("045800673") u be """

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Mjeti me
targé AB 513 NM, Tirané; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
956 TT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AB
025 GO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Kamion TR 8394 P; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366357-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g s Mjeti me
targé AB 591 MX, Tirané; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Mjeti me
targé AB 029 MT, Tirané; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Mjeti me
targé AB 230 MR, Tirané; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368169-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H H Sheshi
“Skéndérbej”, Stendé pér pjesémarrje né Panairin Kombétar “TiranAgro”.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter 1 te dhenave te regjistruara

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372523-10-24

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit per mbylljen e 2 adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Dritan Hoxha'', brenda ambjenteve té Spitalit Katolik "Zoja e Késhillit té Miré"’; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K K Sheshi

n

“Skéndérbej”, Stendé pér pjesémarrje né Panairin Kombétar “TiranAgro”.;

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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